
4. Undang-Undang Nomor 18 Tahun 2004 tenlang 
Perkebunan (Lernbara n Negara Republik Indonesia Tahun 
2004 Nomor 85, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 4411); 

3. Undang-Undang Nornor 12 Tahun 1999 lenlang 
Pembentukan Kabupatcn Dacrah Tingkat II Way Kanan, 
Kabupaten Daerah Tingkat II Lampung Timur dan 
Kotarnadya Daerah Tingkat II Metro (Lernbaran Negara 
Republik Indonesia Tuhun 1999 Nomor 46, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 3825); 

2. Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1999 lentang Pelindungan 
Konsumen (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 
1999 Nornor 42, Tambahan Lembaran Negara Republik 
Indonesia Nomor 3821 ); 

1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1992 tentang Sistem 
Budidaya Tanaman (Lcmbaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 1992 Nomor 46, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nornor 3478); 

Mengingat 

c. bahwa berdasarkan pcrtirnbangan scbagaimana dimaksud 
huruf a dan b tersebut di atas perlu ditetapkan Peraturan 
Bupati tentang Alokasi Pupuk Bersubsidi untuk Sektor 
Pertan ian Kabupatcn Larnpung Timur Tahun 2015; 

b. bahwa Pcmerintah Lelah menetapkan alokasi pupuk 
bersubsidi tahun 2015 untuk setiap kabupaten yang perlu 
dirinci lebih lanjut mcnurut kecarnatan, jenis, jumlah, 
subsektor, dan sebarun bulanan; 

a. bahwa untuk meningkatkan kemampuan petani dalam 
penerapan pernupukan berimbang diperlukan adannya 
subsidi pupuk; 

+-, Menimbang 

PERATURAN BUPATI LAMPUNG TIMUR 
NOMOR ~ TAHUN 2014 

TENT ANG 

ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN 
KABUPATEN LAMPUNG TIMUR TAHUN 2015 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 

BUPATI LAMPUNG TIMUR, 

BUPATI LAMPUNG TIMUR 



15. Peraturan Daerah Kabupaten Lampung Timur Nomor 19 
Tahun 2007 lentang Urusan Pcmerintahan yang Menjadi 
Kcwcnangan Pcmcrintahan Dacrah (Lembaran Daerah 

14. Peraturan Gubernur Lampung Nomor 64 Tahun 2014 
tentang Alokasi Pupuk Bersubsidi Sektor Pcrtanian Provinsi 
Lampung Tahun 2015; 

13. Peraturan Mcnteri Pertanian Nomor 
130 / Permcntan/SR. 130/12/2014 ten tang Kebutuhan dan 
Harga Eccran Tcrtinggi (HET) Pupuk Bersubsidi Untuk 
Sektor Pertanian Tahun Anggaran Tahun 2015; 

12. Peraturan Men Leri Perdagangan Nomor: 15 / M- 
DAG/ PER/ 4 /2013 tcntang Pengadaan dan Penyaluran 
Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertariian; 

11. Peraturan Mcnleri Pcrtanian Nomor 
40 / Permcn Lan/ OT. 140 / 4 / 2007 ten tang Rekomcndasi 
Pemupukan N, P dan K Pada Padi Sawah Spcsifik Lokasi; 

10. Peraturan Presiden Nomor 77 Tahun 2005 tentang 
Penetapan Pupuk Bersubsidi Scbagai Barang Dalam 
Pengawasan sebagaimana Lelah diubah dengan Peraturan 
Presiden Nomor 15 Tahun 2011; 

9. Pcraturan Pemerintah Nomor 38 Tahun 2007 tentang 
Pembagian Urusan Pernerintahan Antara Pemerintah Pusal, 
Pemerintah Daerah Propinsi dan Pemerintah Daerah 
Kabupaten/ Kola (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2001 Nomor 82, Tambahan Lembaran Negara 
Rcpublik Indonesia Nomor 4724); 

8. Peraturan Perner intah Nomor 8 Tahun 2001 lentang Pupuk 
Budidaya Tanaman (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2001 Nomor 14, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 4079); 

7. Undang-Undang Nomor 18 Tahun 2009 tentang Peternakan 
dan Kesehatan Hewan (Lcmbaran Negara Tahun 2009 
Nomor 84, Tambahan Lcrnbaran Negara Nomor 5015); 

6. Undang-Undang Nornor 23 Tahun 2014 Lentang 
Pernerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5587) sebagaimana telah diubah 
dengan Peraturan Pernerintah Pengganti Undang-Undang 
Nomor 2 Tahun 2014 (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 2014 Nomor 246, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 5589); 

5. Undang-Undang Nomor 18 Tahun 2009 tentang Peternakan 
dan Kesehatan Hcwan (Lembaran Negara Tahun 2009 
Nomor 84, Tarnbahan Lernbaran Negara Nomor 5015); 



7. Pupuk bersubsidi adalah barang dalam pcngawasan yang pengadaan dan 
penyalurannya mcndapat subsidi dari Pemerintah untuk kebutuhan 
kelompoktani dan/atau petani di sektor pertanian. 

6.. Pemupukan berirnbang adalah pemberian pupuk bagi tanaman sesuai dcngan 
status hara tanah dan kebutuhan tanaman untuk mencapai produktivitas 
yang optimal dan berkclanjutan. 

5. Pupuk organik adalah pupuk yang sebagian besar atau seluruhnya terdiri dari 
bahan organik yang berasal dari tanaman dan atau hewan yang tclah melalui 
proses rekayasa, dapat berbcntuk padat atau cair yang digunakan untuk 
mensuplai bahan organik, memperbaiki sifat Iisik, kimia dan biologi tanah. 

4. Pupuk an-organik adalah pupuk hail proses rekayasa secara kimia, fisika dan 
atau biologi, dan merupakan hasil industri atau pabrik pembuat pupuk. 

3. Pupuk adalah bahan kimia atau organisme yang berperan dalam penyediaan 
unsur hara bagi keperluan tanaman secara langsung atau tidak langsung. 

2. Bupati adalah Bupati Larnpung Timur. 

L Daerah adalah Kabupaten Larnpung Timur. 

Dalam Peraturan Bupati ini, yang dimaksud dengan : 

BAB I 
KETENTUAN UMUM 

Pasal 1 

PERATURAN BUPATI LAMPUNG TIMUR TENTANG ALOKASI 
PUPUK BERSUBSIDI UNTUK SEKTOR PERTANIAN 
KABUPATEN LAMPUNG TIMUR TAHUN 2015 

Menetapkan 

MEMUTUSKAN : 

17. Peraturan Daerah Kabupaten Lampung Timur Nomor 22 
Tahun 2007 tentang Pembentukan Organisasi dan Tata 
Kerja Dinas Daerah Kabupaten Lampung Timur (Lembaran 
Daerah Kabupaten Lampung Timur Tahun 2007 Nomor 22) 
sebagaimana diubah beberapa kali terkhir dengan Peraturan 
Daerah Kabupaten Larnpung Timur Nomor 19 Tahun 2013 
(Lembaran Daerah Kabupaten Lampung Timur Tahun 2013 
Nomor 19); 

16. Peraturan Daerah Kabupaten Lampung Timur Nomor 21 
Tahun 2007 tentang Pembentukan Organisasi dan Tata 
Kerja Sekretariat Daerah, Sekretariat DPRD dan Kecamatan 
(Lembaran Daerah Kabupaten Lampung Timur Tahun 2007 
Nomor 21) sebagaimana diubah dua kali terkhir dengan 
Peraturan Daerah Kabupaten Lampung Timur Nomor 18 
Tahun 2013 (Lembaran Daerah Kabupaten Lampung Timur 
Tahun 2013 Nomor 18); 

Kabupaten Lampung Timur Tahun 2007 Nomor 19); 



(1) Alokasi pupuk bersubsidi menurut kccarnatan , jenis, jumlah, subsektor dan 
sebaran bulanan seperti tercantum dalam Lampiran I sampai dengan IX 
sebagai bagian tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati ini. 

BAB III 
ALOKASI PUPUK BERSUBSIDI 

Pasal 3 

(2) Pupuk bersubsidi sebagaimana dimaksud pada ayat (1) tidak diperuntukkan 
bagi perusahaan tanaman pangan, hortikultura, perkebunan, peternakan atau 
perusahaan perikanan budidaya. 

(1) Pupuk bersubsidi diperuntukan bagi petani yang mengusahakan lahan 
dengan total luasan maksimal 2 (dua) hektar dan petambak yang 
mengusahakan lahan dengan total luasan maksimal 1 (satu) hektar per 
musim tanam per keluarga. 

BAB II 
PERUNTUKAN PUPUK BERSUBSIDI 

Pasal 2 

15. Rencana Definitif Kebutuhan Kelompoktani (RDKK) adalah perhitungan 
rencana kebutuhan pupuk bersubsidi yang disusun kelompoktani 
berdasarkan luasan areal usahatani yang diusahakan petani, pekebun, 
peternak dan pembudidaya ikan dan/ atau udang anggota kelompoktani 
dengan rekomendasi pemupukan berimbang spesifik lokasi. 

16. Komisi Pengawasan Pupuk dan Pestisida (KPPP) adalah wadah koordinasi 
instansi terkait dalam pengawasan pupuk dan pestisida yang dibentuk oleh 
oleh Bupati untuk tingkat kabupaten. 

8. Sektor pertanian adalah scktor yang bcrkaitan dengan budidaya tanaman 
pangan, hortikultura, perkebunan, hijauan pakan terriak dan budidaya ikan 
dan/ atau udang. 

9. Petani adalah perorangan warga negara Indonesia perseorangan dan /a tau 
beserta keluarganya yang melakukan usaha tani di bidang tanaman pangan, 
hortikultura, perkebunan dan/ a tau pctcrriakan. 

10. Petambak adalah perorangan warga negara Indonesia yang mengusahakan 
lahan untuk budidaya ikan dan/atau udang. 

11. Kelompoktani adalah kumpulan petani atau petambak yang dibentuk atas 
dasar kesamaan kepentingan; kesamaan kondisi lingkungan sosial, ekonomi, 
sumberdaya; kesamaan komoditas; dan keakraban urituk meningkatkan dan 
mengembangkan usaha anggotanya. 

12. Produsen adalah perusahaan yang memproduksi pupuk anorganik yaitu 
pupuk urea, SP-36, ZA, NPK dan pupuk organik di dalam negeri. 

13. Distributor pupuk adalah adalah badan usaha yang sah dan ditunjuk oleh 
produsen pupuk untuk melakukan pernbeliari, penyimpanan dan penjualan 
pupuk bersubsidi kepada pengecer resmi. 

14. Pengecer resmi perorangan atau badan usaha yang sah dan ditunjuk oleh 
distributor untuk melakukan penjualan pupuk bersubsidi secara langsung ke 
konsumen akhir (petani, pekebun, peternak dan pcmbudidaya ikan atau 
udang). 



(3) Untuk kelancaran penyaluran pupuk bersubsidi dari pengecer ke petani atau 
kelompoktani sebagaimana dimaksud pada ayat (2), dilakukan pendataan 
RDKK. 

(2) Penyaluran pupuk bersubsidi untuk sektor pertanian dari pengecer ke petani 
atau kelompoktani diatur sebagai berikut: 
a. penyaluran pupuk bersubsidi di tingkat pengecer berdasarkan RDKK 

sesuai dengan wilayah tanggung jawabnya; 
b. penyaluran pupuk sebagaimana dimaksud pada huruf a memperhatikan 

kebutuhan kelompoktani dan alokasi di masing-masing wilayah; 
c. penyaluran pupuk sebagaimana dimaksud pada huruf a sesuai dengan 

prinsip 6 (enam) tepat yaitu tepat jenis, jumlah, harga, tempat, waktu, dan 
mutu. 

(1) Pelaksanaan pengadaan dan penyaluran pupuk bersubsidi sampai ke 
pengecer dilakukan sesuai dengan ketentuan Peraturan Menteri Perdagangan 
tentang Pengadaan dan Penyaluran Pupuk Bersubsidi Untuk Sektor Pertanian 
yang berlaku; 

BAB IV 
PENY ALURAN PUPUK BERSUBSIDI 

Pasal 5 

(4) Apabila alokasi pupuk bersubsidi di suatu kecamatan pada bulan berjalan 
tidak mencukupi, produsen dapat menyalurkan alokasi pupuk bersubsidi di 
wilayah bersangkutan dari sisa alokasi bulan-bulan sebelumnya dan/ atau 
dari alokasi bulan berikutnya sepanjang tidak melampaui alokasi 1 (satu) 
tahun. 

(3) Realokasi karena adanya penambahan atau perigurangan alokasi kabupaten 
ditetapkan dengan Kepurusan Bupati. 

(2) Realokasi antar kecamatan, waktu dan subsektor sebagaimana dimaksud 
Pasal 4 ayat (1) ditetapkan dengan Kepala Dinas yang membidangi tanaman 
pangan. 

(1) Kekurangan alokasi pupuk bersubsidi di wilayah kecamatan sebagaimana 
dimaksud dalam Pasal 3 ayat (1), dapat dipenuhi melalui realokasi antar 
kecamatan, waktu dan subsektor. 

Pasal 4 

(3) Dinas yang membidangi tanaman pangan, hortikultura, perkebunan 
peternakan, dan pembudidaya ikan dan/atau udang setempat wajib 
melaksanakan pembinaan kepada kelornpoktani untuk menyusun RDKK 
sesuai luas areal usahatani dan/ atau kernampuan penyerapan pupuk di 
tingkat petani di wilayahnya. 

(2) Alokasi pupuk bersubsidi sebagaimana dimaksud pada ayat (1) 
memperhatikan usulan yang diajukan oleh kelompok Lani berdasarkan RDKK 
yang disetujui oleh petugas teknis, periyuluh atau Koordinator Pelaksana 
Dinas (KPD) setempat serta ketersediaan alokasi pupuk bersubsidi pada 
tahun berjalan. 



Pada saat berlakunya Peraturan Bupati ini, maka Peraturan Bupati Nomor 4 
Tahun 2014 ten tang Alokasi Pupuk Bersubsidi Sektor Pertanian Kabupaten 
Lampung Timur Tahun 2014 dicabut dan dinyatakan tidak berlaku. 

BABV 
KETENTUAN PERALIHAN 

Pasal 9 

Distributor dan pengecer resmi yang dengan sengaja tidak melaksanakan tugas, 
tangung jawab dan kewajiban sebagaimana dimaksud dalam Pasal 5 ayat (1) dan 
(2) dikenakan sanksi sesuai dengan ketentuan perundang-undangan yang 
berlaku. 

BAB IV 
SANKS I 
Pasal 8 

(2) Bupati menyampaikan laporan hasil pemantauan dan pengawasan pupuk 
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) kepada Gubernur melalui KPPP Provinsi 
Lampung. 

(1) Komisi Pengawasan Pupuk dan Pestisida (KPPP) Kabupaten wajib 
menyampaikan laporan pemantauan dan pengawasan kepada Bupati. 

Pasal 7 

(2) Produsen pupuk bersubsidi wajib melakukan monitoring dan pengawasan 
terhadap penyediaan dan penyaluran pupuk bersubsidi. 

(1) Komisi Pengawasan Pupuk dan Pestisida Kabupaten melakukan pemantauan 
dan pengawasan terhadap penyediaan, penyaluran, penggunaan dan harga 
pupuk bersubsidi. 

BABV 
PENGAWASAN DAN PELAPORAN 

Pasal 6 

(6) Penyaluran bersubsidi dilakukan verifikasi dan validasi setiap bulannya oeh 
Tim Verifikasi Tingkat Kecamatan dan Tingkat Kabupaten yang ditetapkan 
dengan Keputusan Ketua KPPP Kabupaten. 

(5) Pengawasan penyaluran pupuk bersubsidi di pengecer ke petani dilakukan 
oleh petugas pengawas yang ditunjuk sebagai satu kesatuan dari Komisi 
Pengawasan Pupuk dan Pestisida (KPPP) Kabupaten. 

(4) Optimalisasi pemanfaatan pupuk bersubsidi ditingkat petani/kelompoktani 
dilakukan melalui pendampingan penerapan pemupukan berimbang spesifik 
lokasi oleh Penyuluh. 



BERITA DAERAH KABUPATEN LAMPUNG TIMUR TAHUN 2014 NOMOR $~ 

I WAYAN SUTARJA 

SEKRETARIS DAERAH 
KABUPATEN LAMPUNG TIMUR, 

r 
" DIAllfS ~iW h 

l)oco . PeiQ<:oooroi()r. !J.· 

Diundangkan di Sukadana 
pada tanggal 8-:J- Gere IV\~r cJalif 

BUPATI LAMPUNG TIMUR, 

Ditetapkan di Sukadana 
pada tanggal g.J.. D\>~el!1be r .;10 I t.l 

Agar setiap orang mengetahuinya, mernerin tahkan pengundangan Peraturan 
Bupati ini dengan penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Lampung 
Timur. 

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal 1 Januari 2015. 

BABV 
KETENTUAN PENUTUP 

Pasal 10 



ti :::> ::s .... z E--< 

~ e z z :::> ~ ~ 
~ r.:i 
~ E-< 
.... µ:i 
E--< :::( 

- z 
0 
t.. l() <:t r- 0 0l <:t 0 ..... - ("') 0\ 0\ 00 lJ) 

O\_ <:t_ N 
~ 0 ("') <:t .c N 01 ("') 
0 

E-< ..l 
< < 
ii. 
:::> 
~ 
~ 

:::( 
:::> 
ii. 
:::> 
ii. 
00 - z 
r.:i ..., 

~ 
.o '§ (1j ("') ~ bl) <l.) ' <( c, ~ ~ c, z 0 ::::> (/) N 

0 N <:') tj- ll) ..... z 



l.. 
L. -c 
-c E l ~ 
tt [ &. 
I.I\ ~ 
1 ..9 
6 ~ 

['-... 01 \0 lf) 0 0 
N co (J\ 0 ...... 
'1" ,....; 01 (") N 

~ 01 (") .... z 
~ 
~ 
0 

'1" ['-... '1" 01 0 r- co I:'-- (J\ lf) 0 co '1" co ,....; °' ~ 
0 \0 ,....; N 

,....; N ~ 
ll. z 

z 00 (J\ 0 ['-... 0 'd" 0 If) lf) lJ) N °' t. 00 ,....; '1" 'd" ~ 
,....; N ~ 

::::> < ll. 
::::> N 
ll. 
rn .... z w ..., 

(Y') 0 .--< l' .... (") 'd" 
01 ('I') ,....; °' c-... (") 
(Y') '1" (J\ ...... °' lf) IO 

IO 
M 

I 

ll. rn 

\0 '1" 0 00 ['-... It) 
['-... r-... ...... lJ) 0 N 0 If) L{) If) 00 It) 
00 ,....; (") ..; 

< N (") 

w 
~ 
::::> 

~ 
0 

...:i E-< ro ~ < ;>-, E-< w ro rn § :g 0 
o:i 'o/J \j E-< 
::::> @ ;:::i ro i:: co rn 0... 1-o @ ;:::i ro @ i:: ~ i:: 

·~ - ::J ro ;:::i @ 6 ~ ..0 i:: 
(1j il) 1-o ~ ....... .!.:: il) ·:::: § 1-o ... ....... 0 C) il) il) 
E- ::r:: 0... 0.. 0... 

0 ........ C\I (Y') '1" lJ) z 

z 
< z 
< 
~ w 
0... 
0:: 
0 
E- ~ 
Cxl L() 

o: 0 
0 ('I 

0:: Ci) z :::> :::> ~ co :i:: :::> E= (f) ;:: (/} 
0 0:: .... '1" Cxl 0:: z z; - co :::> w :::> 0 ~ 0... N ~ 

~ 2 z :::> E== < :::> 0... 0 w ....l :r: :::> z; ll. 0... 

~ 
< :::> ~ £- (./) 0... 

0... ;2 :a 0 ::::) < E-< It) 
O'.l 0 ....l ~ ....c 

::::: 
~~ 

....l z w 0 < w N z 0:: 0 f- (/} 

~ :::> 0:: z -c = z 
f- 

~ 
0... ::::> ::::> 0:: 0 ::::> < 2 fQ ::i:: :a 0:: z co < <!' CI) 0 w ~ w ....l 0... z E- E-< ll. 

~ .... 
Cl ::::> .... ~ (/} .... = E-< 
::::> o (/} 
~ z 
w t> = e, 

~ ~ < ::::> ...:i ll. z ::::> 
ll. w 
z E-< < < ll. 
::i:: ::::> 
::::> = E-< 

~ ::::> 
o:i 
l'.il 
~ ..... 
(ll 

~ 
0 
...:i < 



~ 
-o co C() '1" r-, '1" 0 (j\ ['... N 0 ....... 0 '1" I.Cl 00 ['... ['... N l{) r-, N l{) 00 N ['... (") l{) ['-. 00 ....... ....... l{) (j\ (j\ l{) (j\ ('\] l{) 0 o. (") C() 00 '1" l{) '1" ...... '1" ....... l{) (j\ '1" (") ('\] l{) ....... (") ~ 00 l{) ...... \.0 ('l ...... ...... (") N ::s N ....... 

p 
'":) 

['... 00 (") ....... \.0 (j\ \.0 '1" ['... I.Cl 0 '1" ['-. l{) N 00 ['... 0 o- <:t 00 00 ['-. 0 ....... (") l{) <:t ....... '1" ...... I.Cl L() -o l{) '1" '1" ...... ...... N ril ("). L() N ....... N ....... ...... L() ...... (") c (") ('\] 

(") .o .o (j\ <:t (") 00 <:t N 0 0 l{) <:t l{) (") (j\ 00 0 <:t ...... :> ...... ('\] <:t -o 0 (j\ l{) N 00 (") -o \.0 00 ....... I/) -o ...... N <:t 0 CXJ. r-, ('\] l{) (") ...... ....... -o .... <:t z (") ('\] 

o- ...... (") (") (j\ l{) o- ....... (j\ <:t L() 00 <:t 0 (") 00 00 0 <:t 0 ~ l{) l{) 00 <:t (") ['... (") N \() 01 '° <:t r-, ...... l{) l{) ...... ('\] (") 
:::s:: (") <:t ...... <:t N ...... ....... L() ....... '1" 
0 ('\] ...... 

....... o- l{) r-, N ['... N 0 ('\] 0 0 0 0 0 0 ....... 0 0 <:t \.0 ll. ....... 00 ['-. -o 00 l{) ...... 00 01 ril ....... ....... <:t 
00 ....... 

(j\ 0 l{) N '1" l{) L() 0 ....... 0 0 0 0 0 0 (j\ 0 0 0 (") ~ (") '1" ....... '1" N ('\] l{) 

C!> r-, ....... '1" 
< 

....... '1" (j\ .--< <:t (") N 0 .... 0 0 0 0 0 0 (") 0 0 0 ['... .... 00 r-- l{) l{) 0 ['... ('\] ['... (") ....... ~ ~ N C() ...... =; ....... 

0 ...... 0 ['... <:t 0 ...... ....... ['-. (j\ 0 0 0 0 0 <:t 0 0 0 (") .... N C() l{) ['... C() l{) <:t ...... ....... <:t ('\] z N. <:t ...... ('\] ....... ...... ....... p 
'":) N ...... 

0 00 <:t 00 <:t (j\ (j\ l{) \() ('\] 0 0 0 0 0 00 0 0 0 (") .... (") ....... N l{) (j\ ['... <:t N l{) (") <:t (") ril ...... \() N °'· ('\] ...... ....... 
::s (") ...... 

0 (j\ (") \() ['... <:t <:t (j\ 00 (") 0 0 0 0 0 00 0 0 00 ...... 
~ N (j\ \() ...... ...... (j\ l{) N \() (") 

"'" 
...... '1" 

ll. 00 l{) N N (") ...... ....... 

< N N 

00 ['... N (") ['... N ['... l{) l{) 0 l{) ....... (") 0 N l{) 00 '1" '1" ('\] ~ ...... \() ...... <:t C() C() "'" N l{) (") ['... \() 00 0 l{) \() ...... ...... N "'" ~ 
...... 

"'" ('\] "'"· N ...... ...... l{) ...... 
"'" N ....... 

l{) (j\ <:t ...... 
"'" ['... Q\ 0 Q\ 00 l{) "'" 0 0 l{) l{) 00 (") (") 00 r:Q ...... 01 (") ....... (j\ N (") ...... 0 ...... l{) 00 "'" l{) I.Cl ...... ...... N ('l 

ril l{) '1" .... ....... ...... ...... ...... \() ...... ~ . 
~ N ....... 

(") ....... <:t \() ('l 0 00 0 0 0 l{) (j\ ('l 

"'" 
....... 0 00 0 \() ['-. z 00 ['-. Q\ (j\ \() \() .... ['... (") ('\] \() ['... "'" l{) ....... ....... 

< "'" (") Q\ ....... l{) ...... (") 

'":) ('\] 

:::s:: 

~ p ~ ~ ~ ~ ll. z ....... ...... z 00 z z .... < \() < < \() < <( \.0 <( < \.0 <( z 
~ 

(") ~ 0 
~ 

(") ~ 0 w (") ::.::: 0 w (") ::.::: 0 ril I 0::: I 0::: 0::: I 0::: 0::: I 0::: 0... <( 0... 0... <( Cl. Cl. < 0... 0... <( a.. '":) ;:J if) N z 0 ;:J if) N z 0 ;:J if) N z 0 ;:J if) N z 0 

~ c 0 ro 
~ M 
:::s:: c 
ril ro ro c a.. I-; c (/J ;J ro co r:Q c: .._, c -@ p ro 

~ 
;:$ 

6 .D 00 Q.) c co I-; ...... ~ Q.) c: I-; I-; ..., ro 0 Q.) v E- ::r: 0... 0... 

0 .... N (") ~ z 

z < z 
~ 
0:: 
Lil 
0.. 
0:: 
0 
E- ::.:: 
C:t.l l/) 

(/) ...... 
0 

0 01 
0:: z; ::> (/) ::> ~ O'.I :r ::> g: o: ~ 0 0:: 
z '>t" (:rl 0:: ...... rn :::::> ::> 0 
0.. N ~ ~ 
~ z ::> g: :s ::> 0.. 0 ::c ::> 

0.. z 
E::: ~ ::> 
~ 03 0.. 

;2 ~ ::> < en 0 .....l 
Sz~ ....l z z z Qi < w j 
C2 o 0:: 

0 
~ z p 

- E- 0 ~ ~ Qi ~ ::> r:Q 
z co ~ < (I) 0 w ~ ril 

....l 0.. z E- ll. -- (/J .... II) z r-1 ril 0 
~N 
ril z 
ll. p 
~~ o~ 
~~ 
:::s:: p 
ril ::s 
(/J .... 
r:Q~ 
p C!> 
(/J z 
~p 
ril ll. 
~ ::s C< c;; ~ 
r:Q z 
p ril 
(/J ~ 

~~ ril p 
r:Q r:Q s~ ll. p 
ll. .... 
(/J 

~ 
0 
~ 



t:- c:0 0 0 0 U') v -.!- t-- 0 
0 t:- N (') Q\ 0 .-1 
ct:> ...... ll') ~ v °' N~ ..; \0 N 0 (') 

(') N 

ct:> ...... 0 0 0 C"I '° v N 00 
\0 ...-< N 0 00 C') .-I 

N~ 00 C"I '° C') 

v N 

C0 1:--- 0 0 0 00 v v 0 00 
o: ...... .... 00 ll') °' N 

00 OI (') .... v ..; (') 

co \0 0 0 0 ll') N 00 \0 '° \0 ...... N to- to- v v 
N~ \0 N o~ (') 

(') N 

C0 C0 0 0 0 N v II) (') 00 
¢ ...... (') .... t-- ll') 00 

N~ N II) 

.... 

°' ...... 0 0 0 N \0 II) (') to- 
(") ...... .... ll') .... 0\ N 

00 .... v 

¢ 0l 0 0 0 .... 00 0\ N .... 
11) ...... v 0 II) N N 

ll') C') °' .-I 

.... 
...... \0 0 0 0 I/) 00 .... v \0 
1:--- ...... 00 (') \0 °' .... 

v II) .-I ~ N 
N .... 

\0 co 0 0 0 (') II) 0\ v °' co ...... v 00 v .... I/) 
v~ \0 N .-I (') 

(') N 

co <X) 0 0 0 0 .... N N .... co ...... I/) t-- 0\ 0 °' .-I IO N v (') ~ ~ 
(') N 

1:--- \0 0 0 0 t-- 0\ v C"I .-I 
1:--- ...... .-I 0 (') C"I .-I 

o~ to- (') o~ v 
(') N 

°' ¢ 0 0 0 .-I v t-- C') I/) 
\0 ...... °' II) (') 00 00 

(') \0 N \0 N 
Ct) ~ 

.-I 

...... ...... 0 0 0 °' t-- \0 \0 0 
\0 ...... 00 (') II) II) N 

.-I I/) .... v~ N 
(') .-I 

I 

~ ::d ...... z z 
<!'.'. \0 <!'.'. 

~ 
\0 < 

r.x:J M ~ o (') ::d e 
~ I 0:: ~ I ~ 0... <!'.'. 0... ~ < ~ 
;:::) (j) N z 0 ::> U) N z 0 

cd ;;.... 
cd 

"O 
:0 
;j ti:: co :3 i:: 
cd =s i:: 

~ cd ~ ·c v 
0... 

11) 



::i:: t'- l.O <;t t'- 0\ N ('.I Lf) -o t'- t'- 00 0 -o (") Lf) ....... t'- 00 0\ 0\ <;t N l.O t'- 
N (") If) lf) 0 00 r- l.O 0 (") ('.I ....... <;t co -o C\l co t'- t-- °' °' <;t (") 0 <;t < ....... ('.I l.O ...... °' <;t ....... ....... N co <;t ..... 0 ....... N N t'- \0 (') ..... 0 ..... 

~ . . . 
::s 

..... - - ...... ...... - ..... - 
::> 
"-:> 

t'- (') ID co - N l.O 00 0 0\ If) (") co 0 I.() t'- 0\ (") - 0\ 0\ 0 <;t (') <;t 
(/J <;t (") 00 ..... l.O If) - l.O N I.() v - I.() - 0 (") - N (") v ..... (") - r:il ...... ('.I ..... N - N - N - Q 

l.O t'- 0\ ('I 00 0\ ..... 0 (") v °' t'- - ...... ..... lf) <;t 0 l.O (') 0\ ('I t'- (") 00 ;::.. - (') ....... - v l.O N r- (") (") <;t N l.O N ..... v ...... <;t ...... -o I.() ..... l.O ..... 
0 ('I - N ...... N ...... N ..... N - z 

Lf) If) t'- N r- ['-.. ('- ['-.. l.O ('- ...... 00 C") t'- 0\ ..... ....... e- N <;t 00 r- II') -o N 
E--o N N l.O ..... N <;t - 0\ N N (") - ('- - - (") ('- ...... l.O (") ..... 0\ ...... 
:::.:: ..... ..... - ...... - 0 

..... II') ('I r- II') N <;t <;F" I() If) 0\ <;t 0 C") If) 0\ 0 0 - I.() 0\ 0\ <X) 0\ II') 
Cl. N - C") ...... ..... N ..... ..... (") - ..... ['-.. N 
r:il 
(/J 

N C") 0 <;t 0 0 t'- 0 N 0 ....... ('- 0 0 0 <;t <;t 0 t-- 0 0\ l.O <;t 0 If) 
E--o ..... - (") - N - N ..... (") N e < 

0 <;t 0 N 0 00 0 0 t'- 00 <;t <;t <;t 0\ <;t 0 N 0 l.O (") N -o N (") r- - N ('I lf) (\I (") v (\I C") <;t - N 0\ ...... ('I s 
"-:> 

0 Lf) 0 0\ <;t -o l.O N ...... (") 00 0\ 0 0 co (") -o II') <;t lf) 0\ -o r-, r-, (") - (") N 0\ (") ...... II') ....... c- (") ..... 0 lf) ..... (") 0 N CV) - z ::> ....... ...... ...... ..... 
"-:> 

<;t <;t <;t t'- 0\ N N \() .o lf) .o t'- 0\ N 00 0 N l.O 0 0 lf) <;t 0\ co 0\ - <;t ...... <;t l.O lf) N ('.I ('.I CV) <;t ....... (") - ID (\I I.() ....... (") (") - - r:il N - ('.I ..... ...... ..... 
::s 

0\ ..... -o co (") 0\ If) l.O ll) 00 ..... l.O (\I ..... (") t'- <;t l.O ID N (") N lf) I.I) ID 
~ 0 N -o ....... (") <;t N ll) 01 01 (") 01 ...... 01 C'I ('.I 00 ..... N CV) ...... (") ....... 
Cl. ..... ..... ...... ...... ...... ..... ..... 
< 

<;t t'- 00 t'- ID \() t'- ....... I.I) <X) 00 <;t I.I) 0\ N ...... N (") N <;t (") t'- 0\ (") l.O 
~ -o (") 0\ - (") (") N ...... (\I - (") ..... -o N l.O (") ..... 0 ..... e- (") ....... ..... - 
~ 

....... ..... ...... - - - ....... ...... 

l.O - t'- l.O 0\ N t'- (") <;t N (") t'- - (") (") 00 l.O 0 N t'- (") N v (") v 
C:Q (") (") ll) v tj- ....... If) N (") v - ..... - ..... N - l.O I.I) (") ..... 00 - r:il ...... N N ...... ...... ....... 
~ 

(") - I.I) II') t'- 0\ 0 00 N 00 ('.I N t'- - If) 0 ..... ('- ...... ('- 0 (") 00 l.O 00 z 0 ('.I v v If) - - (") v - ..... 0 ('.I II') N N ll) 

:; ..... N ..... N ....... ....... ...... 

(/J :::.:: ::.:: ~ ::.:: ::.:: ::.:: - ::> z Cl. - ..... - ...... z z z z z r:il ::> <( ID <( <( ID < <( l.O <( <( ID <( <( l.O <( 
"-:> Cl. Cil (") ~ (j w (") :x: (j Cil (") :x: (.'.) Cil (") :x: (.'.) Cil (") ::.:: (.'.) 

0:: I 0:: 0:: I 0:: 0:: I 0:: 0:: I 0:: 0:: I 0:: 0... <( 0... 0... <( 0... 0... <( 0... 0... <( 0... 0... <( 0... 
;:J (/) N z 0 ;:J (/) N z 0 ;:J (/) N z 0 ;:J (/) N z 0 ;:J (/) N z 0 

z ~ < 
E--o "O 
< tl.O ;:J 

::s c ·c: OD tl.O 
Cd c Cd c < .0 Cd ~ OD ::s (.) ~ ..c 0. f::: 0. r:il tl.O E Cd s :::.:: 0 c 
b Cd Cd ~ Cd ...., ~ ~ v Cd v Cd v ~ (l) (/) ~ (/) 

0 ,...... (\I (") v II') z 

- (/J 

~ 
0 
~ 



If) 0 co I!) °' ...... r- <t I!) o- N If) co °' 0 If) ...... °' co <t co ...... ...... o- (J\ 0 <t (J\ N I!) t-- 0 o- °' I!) 
('() °' t-- ...... 0 <t co N ('() ...... ...... (J\ I!) N (J\ ...... I!) (J\ N N 0 If) If) 0 t- If) o- <t co 0 ('() <t (J\ I!) r- 
('() ...... ...... ...... If) ('() ...... (J\ ...... I!) ...... t-- N N r- ...... ('() N r- .-I ...... I!) ...... N N t-- - - - - N ...... ...... ...... ...... ...... ....... ...... 

I!) <t t-- ('I) C() If) <t 0 r-, ('I) ...... C() C() C() °' I!) ('(') 0 ('(') <t 11) If) I!) ...... t-- C() ...... If) 0 0 ('() ('(') °' <t 0 ...... ...... co <t ('I) ...... °' ...... ('(') N co ('() ('() ...... °' ...... If) N co ...... N o- ...... ('I) ("') ...... ...... 
N ...... N ...... ...... ...... ...... ...... 

(J\ c- 0 - (J\ ("') N <t <t If) ('-. <t (J\ C() <t <t <t ('I) I!) o- If) <t (J\ 0 °' 0 If) C() co ('I) t-- o- N If) (") 
ll) ...... ...... 0 I!) <t ....... 0 ...... <t ('() 0 ....... (J\ <:t - N - e- ("') ...... ('() N 0 ...... co ('() ...... «: ....... 
N ...... ....... ...... N ...... ....... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... 

If) If) ....... C() 0 ('-. ('-. C() t-- 0 C() ("') o- N ...... C() (J\ N ....... co °' I!) I!) ...... 0 ('() ...... t-- ('-. N C() ...... C() If) I!) 

°' ...... ...... °' ...... ('-. ('(') ...... °' ...... If) N ('-. ...... N ...... ....... t-- ....... If) N I!) ...... <:t N r-, ...... I!) ('() I!) ...... ....... ...... ...... .-I ...... 

('() ('() C() ('() I!) co ...... N 0 If) co I!) <t <t r- C() ('-. <t If) <t <:t ('I) 0 I!) If) <t <t 0 ('-. ("') co ('-. 0 If) ...... ...... ...... °' t-- N ...... ('.. <:t ...... ('I) N sr ...... N °' ...... If) ...... 
N 

C() I!) I!) <:t °' C() I!) 0 ('(') If) <t <t 0 ll) 0 °' If) 0 o- 0 ...... 0 0 If) 0 If) °' 0 ('.. 0 r- I!) 0 N 0 ('I) ...... ...... N ...... ll) ...... ...... N <:t ...... ...... <t N N ....... 
N ...... ...... 

o- ('.. 0 \0 ....... N N I!) C() °' I!) I!) 0 ...... ...... ('() 0 ('I) I!) ...... °' I!) 0 N If) If) ....... N ('.. If) 0 0 <t ...... N <:t ...... ('I) ...... ....... N ('-. °' N ('I) ...... N <:t ...... <t 0 ....... <:t <:t ....... If) 
N ...... N ...... 

0 I!) <:t co ('() ...... ('I) N 0 ....... ...... ...... <t <t ...... 0 <:t <t co C() ...... ('() <t r-- I!) ('() ('.. ("') I!) -c C() ('.. If) co co °' ...... °' ...... ll) <t - 0 ....... N ...... ('I) C() ...... ('() ....... N -o -o ....... If) °' ...... (V') ...... ....... ...... ...... 

co ('I) I!) N ...... ('.. 0 If) (J\ ('(') If) N <t 0 ('-. I!) r-, co ll) ...... 0 ('() If) 0 -o N ('.. ('() N ...... I!) 0 0 N ('-. <:t ...... °' ...... ...... If) ...... ('.. ...... If) ...... (J\ co ...... If) ...... ('() N co C() ...... I!) ...... C() N ...... ('() ...... ...... ...... ....... 

If) I!) 0 ...... °' ('I) °' N 0 ("') I!) If) I!) ...... 0 I!) ...... ...... ('I) co ("') ...... If) If) ('.. If) <t <t ('.. ('I) N If) If) 0 co 0 ...... ...... 0 co ('I) ...... ('.. ...... ('I) ...... C() ...... <t N ...... co ...... ('I) N If) °' ...... <:t ...... ...... ...... ....... C() 
N ...... ...... ....... ...... ...... 

<:t ....... 0 '° co ll) ('() N co 0 ll) 0 0 <:t N °' I!) I!) ...... I!) co I!) ('-. co °' <t c- e- If) <t ...... If) r-- ...... 0 0 N ...... C() N ('() ....... co ...... <t N ....... °' ....... ('() ('() - °' ...... ('I) N If) N N I!) ....... ('() N ...... °' ...... 
N ....... ...... ....... ...... ....... ....... 

<:t co ('(') ...... C() N o- ('.. °' (J\ ...... 0 t- N °' c- If) 0 r- ('() ('.. N If) ...... co 0 r-, If) co - ('() ....... - ('.. 0 co ...... ('.. If) N If) ('(') N I!) ...... ("') ....... I!) ...... °' N I!) co ...... <t ...... N N ...... co ...... ...... ...... ...... ...... ....... 

<t <:t ('(') ('I) ('-. 0 ...... I!) ...... '° 0 I!) ('-. 0 °' °' 0 co <:t ('.. I!) N <t ('() t-- ....... ...... If) co co <t I!) co °' '° ('() ...... . <:t ...... N <t ('() ...... ll) co N <:t ('.. ...... If) ('.. ...... ('I) ('.. ...... <:t ...... ...... ....... 

:::.::: :::.::: :::.::: :::.::: :::.::: ~ :::.::: z 
~ 

- - - z z z z z < I!) < < I!) < '° < < I!) < < I!) < < I!) < < '° < Cil ('() ~ ('.) Cil ('I) ~ ('.) Cil ("') :::.::: ('.) Cil ('() ~ ('.) Cil ('() ~ ('.) 
~ 

("') :::.::: ('.) Cil ("') :::.::: ('.) a:: I a:: a:: I a:: a:: I a:: a:: I a:: a:: I a:: I I 0... < 0... 0... < 0... 0... < 0... 0... < 0... 0... < 0... 0... < 0... a:: a:: 0... < 0... a:: ::> (/) N z 0 ::> (/) N z 0 ::> (/') N z 0 ::> (/) N z 0 ::> (/) N z 0 ::> (/') N z 0 ::> (/') N z 0 

b.O •@ 
0 c: OJJ c: ;s OJJ 0 0. c: ;s ~ co E ·c i... co c co co co ,0 ..... ~ co ·c ....., ro ~ ~ :::.::: v § E (/) 

OJJ co (/') 
(/') 

~ ro i... c: co .c i... ro ;:l !-. ~ OJJ ;s ro "O ,0 'Ci) !-. ,0 ....., c: co co ro co ro ro ro 
'"") 0... :s: ~ ...:l ~ co 

I 
I 

'° ('.. (X) °' 0 ...... N - - ...... 



(") N lf) t-- ...... \0 ...... lf) t-- 00 r- "" ....... 00 (") (") r-- 0 °' l() \0 N LI) ...... o- ...... "" (") \0 °' (") r-- N ...... N 
\0 \0 \0 lf) LI) 0 "" lf) L() <:t 0 o- lf) ...... ...... co r- 0 \0 0 ...... L() N °' (") lf) (") L() N ...... \0 °' °' lf) ('() 

0 ...... lf) o. ...... lf) {'-.. (") ...... ...... N ...... N ...... \0 ...... N N ....... c- ...... "" ('() ...... N N ...... ...... 00 ...... . . . 
...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ..... 

N <:t co N \0 l{) °' co L() L() co N {'-.. N 0 ...... \0 ..... 0 N ('() N co °' "" l{) CV) {'-.. co 0 CV) \0 N <:t N 
N N \0 °' ...... \0 0 <:t ...... <:t N lf) N ..... {'-.. ...... <:t CV) ...... °' ....... \0 <:t ..... N N <:t N ...... ...... ...... 
...... N ...... ...... ...... ...... ..... ...... ...... 

<:t 0 0 t-- 00 0 ...... °' \0 t-- °' co N lf) °' \0 \0 LI) ll) 00 LI) 0 lf) r- ...... \0 0 N lf) {'-.. LI) L() lf) <:t °' IO (") ...... o- (") N °' N <:t N IO N c- <:t ....... co ...... 0 <:t ....... N N (") L() N ll) N °' (") ....... (") ....... ...... ...... N ....... ...... N ....... N ..... ..--! ...... 

(") t-- co <:t lf) LI) LI) r-, °' IO N ...... 00 LI) CV) (") o- co ....... l{) IO ....... ....... {'-.. lf) co (") {'-.. ll) N °' (") °' 00 <:t <:t ...... \0 N ...... \0 \0 co ...... o- N (") N ...... r- ...... N N ...... c- ....... <:t (") ...... <:t N 0 N 00 ....... ....... ....... ...... ...... ...... ...... ...... ...... 

LI) LI) 0 \0 0 (") l() 0 0 0 ,....; °' \0 N 0 l() \0 <:t LI) 0 °' LI) LI) 0 0 (") e- lf) t-- 0 l() l() 0 ll) N 
(") ....... r- N \0 N ....... ....... ....... .-; (") ...... N .-; 

0 LI) 0 0 0 l() <:t 0 0 0 IO \0 0 r- N N LI) 0 0 0 N <:t 0 "" 0 0 <:t l() c- IO 0 l() 0 0 0 
(") ....... ....... ....... ...... ...... ...... ....... N ....... ....... 

00 lf) 0 0 ...... 00 \0 N N ...... N N <:t If) c- co (") (") ....... \0 N \0 \0 co {'-.. co 0 \0 ..... °' lf) IO lf) <:t (") 
N N N ...... {'-.. ...... CV) CV) ...... N IO <:t CV) N \0 CV) CV) 

co c- "" ...... ....... 0 0 (") co ....... <:t 0 ...... 00 °' N <:t \0 ...... e- ...... ('() °' ...... ('() °' r- 0 \0 t- lf) ....... \0 \0 °' r- ('() r- ...... ...... \0 <:t ...... °' ...... co N <:t ...... N \0 ....... o- N ...... 0 ...... t-- ...... L() 
....... ....... ....... 

co N L() 0 lf) co N <:t \0 co IO <:t <:t 0 lf) IO \0 0 t- 0 °' °' N <:t o- co ('(') ('() lf) c- LI) 0 °' 0 \0 0 ....... LI) ...... ...... <:t °' <:t ...... ('() N 0 N ...... co ...... 0 N ...... lf) ...... ('(') CV) ...... N N 0 N co ...... ...... ...... ...... ....... ...... ....... ...... ...... ..... 

('() <:t \0 <:t \0 r- 0 <:t r- \0 °' lf) e- 0 0 N \0 N N 0 ...... t-- N lf) 00 <:t t- lf) LI) \0 t- ['-.. 0 LI) r- 
N ...... \0 N ....... IO N <:t ....... LI) co N (") ....... ...... ...... r-- N ...... 00 ....... <:t N ...... (") N ...... ...... ....... (J\ ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ....... ...... ...... 

"" 00 ...... l() {'-.. LI) \0 t- N 00 N 00 °' lf) N LI) ...... <:t 0 N ...... 00 0 0 <:t 0 00 °' ('(') (J\ °' 0 ('() co °' 00 ...... ...... lf) t- ...... t- (") <:t ...... t- ('() co ('() ....... IO ...... ...... N N co ...... "" ('(') ....... N N °' ('I ....... t- ....... ...... ...... ...... ...... 

lf) <:t co ....... 00 N <:t IO t- t-- <:t t- <:t 0 IO co N t- LI) °' IO N IO 0 0 °' <:t lf) N .-; ...... t-- t- IO lf) t-- ....... LI) co ....... <:t 0 ('() ....... N ....... 0 N LI) ('(') N ...... co ...... ('() CV) ...... N N N ...... t- ...... 
N ...... ...... ...... ...... ...... ...... 

('() ...... lf) t- <:t 00 °' l() LI) <:t <:t ('I °' 0\ 0 lf) (") LI) N IO ...... l.() IO IO 00 ...... 00 0\ N l.() 0\ N \0 ...... IO t-- ...... ('() IO ('(') ('() ('() IO ...... ....... ....... <:t N ....... lf) lf) ....... °' ....... (") ....... t-- ....... ....... ....... ....... ....... 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ z - - - - z z z z z z < IO < < \0 < < IO < < \0 < < IO < < \0 < < \0 < w ('() ~ 0 w ('() ~ 0 w ('() ~ 0 w ('() ~ 0 w ('(') ~ 0 w ('(') ~ 0 w ("') :::.::: 0 ~ I < 0... ~ ~ ' 0.. ~ ~ ' 0... ~ ~ I ~ 0::: ' 0::: 0::: ' ~ 0::: ' ~ 0... 0... < 0... < 0... < 0... 0... < 0... 0... < 0... 0... < 0... ::J (j) N z 0 ::J (j) N z 0 ::J (j) N z 0 ::J (j) N z 0 ::J (j) N z 0 ::J (j) N z 0 ::J (j) N z 0 

bl) c 
;:l 
"d ;:l .5 ..c: µ v ro ro ro bl) 

..... .D ~ c 
bl) 0... cd Q.J ('lj ;::J 
c bl) a. v ~ c bl) ..... c Cl) (j) ro ro < µ 

J ..c: "d .5 ;::J ro ;:l ro ·s v c ~ '(? .D .!G ;::J 
~ 0 :3 ..... j ;::J ;:l co I (j) co 
(") <:t l/') '° t-- 00 °' ...... ...... ...... ....... ...... ...... ...... 



"")... "2- 
$ ~ E - ). 0 

~ t> ~ 
~ ~ 

"" &. 
<.. 

~ 
~ 
<IC. 
cl:) 

If) ('I °' ....... ('I ('I -o lf) co 0 0 ('I ....... tj- {") °' co {") 0 tj- ('I 0 o- {") -o It) v v t-- 0 °' C") lf) 
Lf) °' ('I 0 ('I lf) co °' ('I C') r-, \() N Lf) N lf) -o °' °' ('-. 0 tj- N C'? 0\ 0 .... l.O tj- ....... ....... ....... <:t. (") ....... °' ....... l{) C') ...... °' ....... io C') ....... °' ....... N N co ....... It) ~ v °'~ N " " ....... ....... ....... ...... ....... ....... v~ IO N 0 C'? 

C'? N 

lf) t- o- lf) \() {") ...... tj- ('I <X) {") ....... If) C') r- c- tj- tj- tj- If) C') ('I N 0 tj- N IO v N 00 ['- tj- ....... tj- ....... -o (") ....... C') ....... °' {") ...... (") ....... ....... tj- ....... C") ....... 0 tj- ....... ....... ...... N 0 00 C'? .... ....... ....... ....... ....... ....... ...... N ....... N ....... 
~ 00 N ~ (') 

v N 

N -o N °' N ('I ('-. <X) C') <:!" N C") ....... If) co C') ['.. 0 <:!" ....... ...... If) C") eo co 00 v v 0 00 C") -o N ('-. N co (") ....... If) N N tj- N If) ....... .o tj- ('I lf) ('I tj- tj- ....... tj- ...... .... 00 It) 0\ N N ....... ...... ...... N ....... ....... ...... ....... ....... oq_ 0\ C'? .... v ~ v (') 

co ....... e- tj- <X) If) tj- tj- l{) r- \() lf) co ('-. -o tj- co °' <X) co -c lf) e- °' ....... It) N 00 IO IO "1" "1" ....... ....... ....... N ('I ....... 0 ....... ...... C') ...... O'I ....... ...... N °' ....... o- N e- ....... N t-- t-- v v ....... ....... ....... ....... ...... ...... 
~ l.O N o~ C'? 
C'? N 

lf) N <:!" ....... <:!" ....... 0 tj- -o °' o- °' lf) 
tj- lf) ('-. co 0 <X) -o .o 0 0 v -o N v It) (') 00 ....... ...... N C') ...... ....... tj- N lf) ....... tj- ....... ....... C'? .... r- It) 00 

N~ N It) 
.... 

lf) \() 0 tj- 0 v \() 0 r-- 0 N \() 0 l{) 0 0 \() 0 r-, 0 co \() 0 tj- 0 N IO It) C'? t-- ....... N ....... ....... ....... ....... N ....... ....... ...... .... It) .... 0\ N 
00 .... v 

t'- \() tj- 0 t'- ....... v 0 -o ['- 0 -o 0 N t'- If) ....... tj- ....... -o °' If) tj- tj- v .... 00 0\ N .... -o ....... {") (") ....... C') v ....... ('I C') ....... C") N ....... N v 0 It) N N 
in..' (') 0\ .... 
.... 

0 C') N (") tj- -o co °' C') N N O'I 0 N N t'- If) e- -o ....... ....... co v t'- °' It) 00 .... v IO N (") ...... t'- ...... 0 N .o ....... ....... N ....... \() ....... 0 N lf) ...... <X) ....... tj- 00 (') IO 0\ .... ....... ....... ...... ....... v~ It) .... M.. N 
N .... 

N co -o r- N If) CO,N.O N ...... ...... tj- co N N \() t'- ....... 0 N l{) co (") ....... C'? It) 0\ v 0\ C') v ....... ('() N 0 M .-c N N N C') ....... ....... N ....... v ....... ...... N lf) N °' N v 00 v .... It) N ....... N ...... N ....... N ....... ....... 'd:_ l.O N .... (') ~ 
(') N 

-o °' co lf) -o C') If) t'- (") lf) ....... tj- ('() ....... N N °' 0 N 0 \() O'I 0 ....... 0 0 .... N N .... -o tj- ....... tj- N lf) C') ....... N N t'- C") ....... C') N co <:!" N N N v ('I ....... 0 N It) t-- 0\ 0 0\ ....... ...... ...... ....... ....... ...... ....... ...... ....... ....... .... IO N v~ (') 

C'? N 

Lf) N °' lf) \() ....... C') '° °' tj- ....... °' lf) t'- N ('-. '° t'- '° N (j\ If) O'I C') ....... t-- 0\ v N .... {") tj- ....... ....... N (j\ N ....... co N 0 N ...... t'- N (j\ N ..--\ '° N 0 N \() N .... 0 (') N .... ....... ....... ....... ....... o~ t-- C'? o~ v 
(') N 

C") If) t'- lf) C") °' co tj- If) 0 °' If) (") \() 0 {") v °' 0 ....... \() ['- <X) C') N .... v t-- C'? It) t'- (") ...... t'- N v N ...... If) ...... Lf) ('I ....... '° ....... If) (") \() ....... N N lf) ....... 0\ It) (') 00 00 ....... ....... ....... ....... ....... C'? IO N ~ N 
(') .... 

('-. t'- ....... C") tj- N N ('-. °' N v v ['.. tj- N N <:t \() (V') <:t l{) (V') v N 0 0\ t-- l.O l.O 0 ...... C") ....... (j\ ....... ('-. C') <:!" ....... (j\ C') ('-. ....... t'- C') co ....... <:!" N \() ....... 00 (') It) It) N N ....... ...... ....... ....... .... It) .... v~ N 
(') .... . 

~ ~ ~ ~ ::5 ~ z z z ....... .... z z z < '° < < \() < < '° < < '° < < \() < 
~ 

l.O 
~ w C') ~ 0 

~ 
C') ~ 0 w C') ~ 0 w C') ~ ow {") ~o (') ::i::: Cl::: ' Cl::: I fl:: fl:: ' fl:: Cl::: ' fl:: Cl::: I I ~ 0... < 0.... 0... 

~ 
0... 0... 

~ 
0... 0... < 0... 0... < 0... Cl::: jl., < jl., ::J (/) N z 0 ::J (/) z 0 ::J (/) z 0 ::J (/) N z 0 ::J (/) N zo ::::i CIJ N z 0 

c 
cd 
.D ;::s z cd 

1-.. ::r: I-< 

·~ c: cd 0 ;:j < cd ..., gz OJ) ...::i ..c b.O ::J .5 c: :a bl) c c: ;:j 
0 0 CQ E; ~ Cil cd 

E .D 
~ 

...., ~ I-< cd v cd ;::$ 
~ CQ 0... 0::: 0... 

0 ...... 01 (") '<I" N N N N N 
I 



-o -o CV) 0\ l.O N 0 LI) 0 00 <:t ...... N 0 -o 00 CV) <:t t-- <:t 0 CV) 0\ -c N 
0 t-- CV) N t'-- ...... 00 C') <:t 0\ LI) CV) ...... ...... N l.O ....... LI) e- -o ...... ID 00 0\ 0 
0\ ....... LI) ID (") ...... o- ...... <:t (") ....... °' ...... °' N LI) "'"· 0l I:-- ...... 

~ 
....... ....... ....... 

..:i :s p ..., 

0 <:t <:t N 00 0 L() LI) l.O <:t LI) 0 LI) 00 N -o 00 °' 00 ID 00 00 00 <:t 0 UJ N N e- N v ....... (") N 0 (") ....... N ....... -o N °' °' 0l 0 ...... 
ril ...... N ...... N ....... ,....; ....... ,....; 
Q 

LI) 00 \0 LI) N 00 00 LI) LI) 00 LI) L() \0 \0 L() (") N \0 L() 00 ...... 0 0 N N 
::>- r- N 0\ ....... °' v ...... <:t N 00 C') ...... CV) ....... c- CV) ...... N <:t ....... CV) ....... 
0 ...... ....... ....... ....... ...... ...... ....... N ,....; 

z 

<:t LI) <:t L() N <:t L() N \0 ....... 0 00 °' N N L() ....... <:t N 00 N -o 0 L() \0 
E--< °' ....... <:t ...... 00 CV) ....... e- N 00 N LI) ....... r-- N <:t C') N ...... \0 
~ ...... 
0 

L() l1) N l{) <:t 00 N <:t N LI) \0 N 0 0 L() L() 0 0 °' <:t l{) 00 00 <:t <:t ll. ....... ....... ....... ....... ....... ....... ...... ...... CV) ....... I:-- N 
ril 
UJ 

E--< 
N CV) 0 N 0 <:t LI) 0 0 0 LI) LI) 0 00 0 CV) <:t 0 LI) 0 LI) ID <:t 00 <:t ....... ...... N ...... ....... N .--< CV) ....... o < 

.... 00 <:t 0 0 0 t{) 00 0 0l 00 N N <:t l1) <:t 00 N 0 <:t (") N l{) N ...... -o 

..:i ...... N <:t ,....; (") (") N CV) CV) ....... N 00 ....... N p ..., 
<:t L() 0 L() <:t \0 N N t{) N ID LI) 0 LI) 00 t{) L() l1) 00 <:t °' <:t \0 N 0 .... N N r-- CV) ....... <:t ...... l{) CV) ...... °' <:t ....... N o- N CV) ...... z ....... ...... 

p ..., 

00 N 01 01 \0 \0 \0 <:t 00 N 0 01 00 v t{) N 0 \0 01 I:-- <:t N I:-- ('I L() .... CV) ...... <:t CV) 7 N ....... N ....... <:t ....... N ...... t{) 01 <:t N CV) ....... ....... ril C'l ...... N ,...., ...... ...... :s 

0:: 00 0 <:t N 0 N 00 <:t LI) <:t t{) 0 0 C'l 00 \0 N \0 L() 00 01 0 01 \0 N 
0\ ('I l.O ....... ....... (") C'l <:t N °' (") 01 0 ...... 00 N I:-- ...... (") ...... N ....... 

~ 
....... ...... ...... ,....; ...... 

0:: N e- <:t LI) 0 \0 7 LI) L() ....... LI) C'l °' L() LI) 0 ....... 00 LI) 00 N <:t ...... 00 0 CV) N I:-- ...... 00 01 ....... 0\ N I:-- ('I <:t ,....; N 01 I:-- C') N ,....; I:-- ,....; -e ....... ...... ....... :s 
t{) ....... <:t \0 -o 00 t{) 00 0 00 c- .o \0 LI) 0 0 \0 -o 0 <:t 01 00 \0 <:t 00 ~ 0 N (") o- (") (") ...... 00 (") 00 ...... 00 ...... C") ....... ....... L() 

ril ...... ...... ,....; ...... 
~ 

~ 
t{) N (") 0 <:t LI) 01 -o -o L() 00 <:t t{) 0 N LI) N <:t <:t 7 00 01 LI) 0 LI) 
r-, ...... (V') ....... <:t O'I ...... O'I C') O'I ....... r:-- ...... N 00 ...... C') 

N ....... ..., 

UJ ~ :::.:: :::.:: :::.:: :::.:: :::.:: .... p - ....... z - z z ll. z z; z; 
ril p -c \0 < -c ID <( -c \0 <( < \0 < <( -o -c 
..., ll. w CV) :::.:: o w CV) :::.:: o w C") :::.:: o w CV) :::.:: o w co :::.:: o 0::: I ~ ~ I ~ ~ I ~ ~ I ~ ~ I ~ Cl. < 0.. 0.. <( Cl. Cl. <( 0... 0... <( 0... 0.. 

~ 
0... :::> (/) N z 0 :::> (/) N z 0 :::> (/) N z 0 :::> (/) N z 0 :::> (/) z 0 

z ~ < ;a 
E--< :::> < b.O :s c ·c b.O ro b.O ro c c < .0 ro ;'.j b.O ;'.j (.) ~ ..c: .,.., 

0. t-< 0. ril b.O s ro s ~ 0 c 
""' ro ro b.O ro ...., ...,, ~ I.. ~ v ro v ro v 2 ro (/) 2 (/) 

0 ....... N (Y') <:!" If) z 



(") -o co V) co co C'I °' co °' 0 °' 0 0 c- -o co t'-- o- V) (") co -o o- co o- 0 N V) 0 ....... <t V) co V) 
co (") V) t'-- co co ...... 0 0 °' co N V) ll) ll) t'-- co ll) N co co -o (") -o ll) <t '<t (") ....... co co t'-- t'-- -o (") 
0 ....... °' ....... (") ....... co (") ....... ll) °' ...... ll) o- ....... ll) °' ....... ll) °' ...... ll) 

N ....... ....... 

0 .o <t -o l.O ll) t-- 00 0 0 -o co l.O .o l.O co ...... LI) 00 0 ll) co <t <t V) 0 '<t (") LI) c- 0 <t -o 0 -o o- l.O 0 N co ....... o- ....... l.O °' C'I -o ....... ....... ....... -o o- ....... -o 0 C'I °' ....... ....... ....... ....... ....... 

LI) 00 l.O co -o N N N LI) N ll) <t -o 00 o- (") 01 -o LI) (") LI) =r l.O C'I l.O ll) LI) LI) <t o- l.() co co l.() .o ....... t'-- ....... ('() ....... 00 ...... ...... N r- LI) ('() ()\ ...... C'I N °' ()\ ....... 00 <t 01 0 
N ....... 01 ....... ....... ....... ....... 

-c 00 co L{) t'-- ll) 00 ll) 00 00 ll) ll) -o ll) 00 ('() 0 l.O ....... 01 N LI) <t ('() -o 0 01 <t 00 00 N ....... <t ll) 0 
l.() t'-- «: C'I ...... t- N ...... <t °' ...... <t ....... ....... ....... <t ....... ...... <t ('() 01 (") 
....... ...... ....... ....... ....... 

0 N co 00 \0 LI) co N ll) l/) l/) \0 <;j- 0 \0 \0 \0 <;j- 0 <;j- N 0\ 0 <;j- ll) 0 <;j- 0 l/) N <;j- l.O 0 0 0 ...... ...... 00 t'-- ...... ...... l.O <;j- ...... ('() N (") N °' ...... ll) ...... 
C'I 

ll) ll) .o 0 00 co N 0 0 <;j- 01 <;j- 0 ('I 0 LI) L.1)0\00 V) -o 0 N 0 V) °' 0 
l.() 0 -o '° 0 0 0 

('() ....... ....... ....... ....... ll) ...... ..... N ('() ....... <;j- N N ..... 
N ...... ....... 

LI) LI) 0 .o 0 LI) co \0 .o 00 01 <;j- 0 00 0 co °' ('() ...... 0 -o N 0 ()\ <;j- ()\ 0 01 LI) <t '° co <;j- °' N 
<t ....... ('() ....... 0\ ....... r-- °' ...... N 01 (") ....... (") °' ....... <t ('() <;j- 
N ...... ....... 

<t ll) <;j- -o 01 .o 00 01 co 0 LI) co <t N 0 0 ('I (") 0 '° (") 00 <t <t LI) l.O .o (") N ll) N LI) LI) N 01 co ....... 0\ ....... N ('() ....... °' ....... ....... (") t'-- ...... (") o- ...... .o LI) ....... l/) °' ..... (") ...... ....... 

01 N l.O co 0 C'I LI) LI) LI) N LI) °' '<t 00 '<t LI) LI) -o ll) 00 0 00 ll) ll) ll) ll) -o (") l.O 0 l.() 00 0 <t <t 
<;j- ....... co ....... °' <;j- ....... e- ...... <;j- 00 t'-- ....... <;j- ...... ....... t'-- r- ....... l/) ....... t'-- ....... ....... N ....... ...... ...... 

I 

co l.() 0 l.O co 0 <;j- N ll) N \0 N \0 l.() -o in 00 00 01 0 01 l.() l.() co -o co 01 <;j- ...... N 0 01 l.() N <;j- 

°' ...... ...... °' '° (") ....... '° ....... N ...... t'-- (") ....... t'-- ....... ....... ....... <;j- 00 ....... <t ....... 0 ....... ...... t'-- ....... ....... ....... ....... ...... 

co N l.O C'I l/) N <t °' co co N 0 \0 V) \0 00 <;j- 00 N 0 (") <;j- <;j- '° l.O 00 00 <;j- 00 0 0 l/) 01 01 <;j- 

'° ...... l.O co N \0 ....-! ....... '° 0 N l.O ....... 0 ...... (") °' ....... (") ....... °' ...... ...... '° ...... ...... ....... ...... 

LI) 0 0 N l.() 01 ....... <t N \0 l.() 0 '<t \0 l.O 0 <t (") l.() 00 LI) ('() N t'-- LI) LI) 00 01 00 00 l.O N \0 LI) <t 
<t ..... L{) ..... N <t 0\ ...... (") °' 01 <t '° ....... (") LI) C'I 00 ...... l.() 
....... ...... 

LI) 00 0 00 LI) l.O LI) <t l.O <t 01 °' <t LI) l.O LI) N L{) <;j- <t \.{) l.O N II) LI) 00 '° N 00 LI) LI) 0\ LI) <t (") 

°' N t'-- ...... N 0 N l.O ...... N tj- <:<') tj- ...... tj- N ...... 

I 
~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ - - - - ...... z z z z z z z 

< l.O < < '° < < l.O < < l.O < < l.O < < '° < < \0 < w (") ~ 0 w (") ~ 0 w (") ~ 0 w (") ~ <J w (") ~ <J w (") ~ 0 w (") ~ 0 n::: I n::: n::: I n::: n::: I n::: n::: I n::: n::: I n::: n::: I n::: µ::: I n::: 0.. < 0.. 0... < 0... 0.. ;:s 0.. 0.. < 0.. 0... < 0... 0.. ;:s 0.. 0.. < 0.. :::> lf) N z 0 :::> lf) N z 0 :::> lf) z 0 :::> lf) N z 0 :::> (/) N z 0 :::> (/) z 0 :::> (/) N z 0 

·- b.O cO 0 c b.O c OD ::s s:: 0 
0. ·r:: ::s ~ cO s \.., cO 

Q cO cO cO .0 ·- ~ ro ·r:: ...... cO ..:.:: ..:.:: ~ v s:: a lf) 
cO (/) 

~ lf) ~ 
m cO \.., 

cO ..c: i... cO 
;:::l \.., ~ bJ) ;:::l m 'U ·- \.., ...... Q .0 (/) cO cO .0 ro cO cO ~ ~ j ~ 

cO ...., 0.. ro 
l.O r-.. co CJ) 0 ...... 01 

....... ...... ...... 



co co o- <:t °' ...... L() co N t- N <:t N co N \0 \0 N co (") ...... L() co (") 0 co <:t (") co °' <:t \0 <:t 0 N 
\0 ...... <:t ...... N ...... °' (") ....... N L() N ....... ...... t- 0 N co o- co \0 co co co 0 t- -o ...... N r- (") <:t t- ....... ...... co ...... <:t co <:t <:t (") ...... o- ...... o- N <:t o- - ti) ...... - N ...... 0 - °' - t- ...... ~ - - ...... 

L() co \0 N <:t <:t (\) ti) ti) (") co (\) (\) L() \0 ...... co 00 00 0 L() 0 co L() 0 L() N (\) <:t L() 0 co °' co 0 

°' ...... <:t -o ...... <:t t-- (Y) ...... ...... ...... N ...... <:t - - N t- - (\) (Y) ...... 0 ...... ....... ....... °' - ...... ....... ....... ...... ....... ....... ....... 

0 N r- L() <:t \0 <:t \0 (\) <:t (\) l.O L() 0 (") L() \0 N \0 11') <:t 00 co 00 <:t L() co 11') 11') ...... <:t \0 (\) (\) l() 
(') N c- °' - c- o- (") ....... (') N <:t (") ...... L() ....... \0 (\) o- ....... o- (") ...... N N 11') N ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... 

L() o- 11') N (Y) 00 00 <:t 11') (") l() 0 (\) 00 00 00 ...... 0 (\) N 0 N \0 l() 0 l() <:t N LI) \0 00 \0 \0 \0 0 ...... .q- o- <:t N (\) ...... -o - °' N ...... 
"'" 

...... °' ...... 
"'" - - (\) ....... - ....... e- ....... -c ....... ...... ....... ....... - 

N l() 0 N 0 N "'" 0 l() 0 0 co \0 °' 0 N L() <:t N 0 l() 

"'" 
l() \0 0 (\) \0 L() l() 0 L() l() 0 N N 

(") ....... e- ...... \0 - ...... ...... ....... ('<) ...... N ....... 

0 l() 0 0 0 l() <:t 0 0 0 11') \0 0 ti) N 0 l() 0 co 0 0 <:t 0 N 0 0 <:t l() LI) \0 0 LI) 0 0 0 
('I') ...... ....... ...... - ....... ....... N ....... ....... 

LI) l() 0 00 0 <:t <:t N 0 0 l() (\) <:t N \0 N N (Y) 00 l() 00 \0 \0 \0 \0 l() 00 \0 \0 co N l.O l() N (') 
N ...... N ....... -o ...... \f') \f') ...... ...... L() <:t (') ...... L() \f') (') 

L() -o <:t o- 0 l() co (Y) l.O 0 <:t co 0 0 l() N N \0 N \0 N ....... o- \0 N co <:t 00 co l() 00 0 -o <:t 00 t- N -c ...... l() (Y) - o- ....... t- N (") 0 N L() ....... co (\) °' ....... \0 ....... L() - ....... 

0 0 L() LI) <:t N 0 <:t N N \0 N N ....... ...... \0 <:t 0 00 co co l'- 0 l() 11') <:t 0 0 LI) (") LI) co °' co L() 
0 ...... <:t ...... ....... <:t co <:t ...... N N °' N ...... c- o- N ....... <:t ....... N \f') ....... ...... N o- ...... e- ~ 
....... ....... ...... ...... - ...... 

LI) N·\O co <:t 0 0 <:t N <:t co (\) L() 0 -c (\) -o (\) l() co 0 <:t 0 L() <:t N <:t N <:t N t- L() 0 00 -o ...... ...... L() N ...... \0 ...... <:t ....... <:t N ....... ('<) ....... 0 \0 N ...... r-, - \f') (\) ....... N N 0 ...... ....... 00 ....... 
.--< ...... ....... ...... ...... ...... ...... ...... ....... 

\0 N co L() <:t co °' <:t \f') L() 0 \0 N LI) l() \0 <:t 0 N co <:t o- N 0 co \0 co N co \f') L() N 0 \0 \0 
l() ....... \f') <:t L() °' \f') ...... <:t N l() N ...... <:t r- ....... ....... L() °' N ...... °' N \0 ...... ...... L() ....... 

11') co L() 00 <:t N co \f') <:t <:t <:t 00 co l() N \0 LI) <:t N \0 LI) N ...... l() \0 00 <:t 0 LI) 00 LI) o- <:t 0 N <:t N LI) N \0 N °' ...... e- ...... \f') o- ...... ...... <:t °' N ....... °' ....... co l() ....... 
....... 

0 \0 (Y) 0 (\) LI) <:t \f') 00 N l() <:t \0 00 00 \0 00 \f') l() l() 0 co \f') 0 l() co (\) l.O co (\) LI) \0 (") <:t lf) 
lf) N <:t - 0 (\J <:t 00 (\J °' \f') ....... ...... \0 ...... ...... L() 

....... ...... ...... 

:::.::: :::.::: :::.::: :::.::: :::.::: :::.::: :::.::: - - - - - - - z z z 
~ 

z z z 
< \0 < < \0 < < l.O < < l.O < \0 < < l.O < < \0 < w ('I') :::.::: 0 

~ 
\f') :::.::: 0 Cil ('<) :::.::: 0 w \f') :::.::: 0 w \f') :::.::: 0 w (") :::.::: 0 w \f') :::.::: 0 

0:: I 0:: I 0:: 0:: I 0:: 0:: I 0:: 0:: I 0:: 0:: I 0:: 0:: I 0:: 0... < 0... 0... < 0... 0... < 0... 0... < 0... 0... < 0... 0... < 0... a.. < 0... 
::::> (/) N z 0 ::::> (/) N z 0 ::::> (/) N z 0 ::::> (/) N z 0 ::::> (/) N z 0 ;:) (/) N z 0 ;:) (/) N z 0 

bJ) c: ::s 
"d 

~ 
::s c: ...., 

:.::l cd cd bJ) v i... ,.0 0:: c: 
bJ) 0... cd 2 (U 

~ .s bJ) 0.. v c: c: 
c: v (/) cd cd < ...., 

'""') ..c "d . s ::s cd ..... 
;:l cd s v c: ~ '(? ,.0 ~ ::s i... cd ;:l ::s 2 0 ~ O'.l .....) (/) O'.l 

(Y) <:t LI) \0 t- co °' ...... ....... ...... ...... ...... ...... .--< 
I 



J.. ")_ 
<. s .- l; 2. C> cc: 1.. 
~ :f &- i "" <. 
)... 

~ C. cl> 

00 N Q\ 0 N \0 tj" 0 00 N <:too V') 00 tj" 00 ('I') tj" ....... V') 0 00 tj" 00 tj" \0 (") 00 v ~ 
N \0 ....... t-- lf) t-- (") Q\ Q\ tj" lf) io o- ....... N lf) 00 °' Q\ N \0 ....... \0 t'-- ....... ~ N I/) 00 N 
<:t_ ('I') ...... Q\ ....... ....... N t'-- ...... ('I') N 00 ....... ...... N c- ....... °' N \0 ...... q ~ 00 00 ~ - ...... ....... ...... ...... 00 I/) .-t \0 N 

N .-t 

N \0 tj" 0 N N ....... 0 0 l{) N ....... 0l 0l 0l l{) l{) 0 0 0 lf) N 0 L() Q\ t-. 00 (") .-t \0 tj" ('I') ....... 0l ...... ('I') 0l ...... ...... ...... \0 N ...... ...... ....... r- ('I') ....... ....... ....... \0 ('I') ....... Q\ 00 t-. 0 .-t (") ....... ...... ...... - - ...... - ....... ....... 
(")~ I/) N .-t N 
(") N 

0 tj" \0 tj" IO lf) tj" 0l 00 00 L() N \0 ('I') N N IO lf) lf) tj" ('I') tj" 0 - N (") \0 \0 O'I v 
Q\ L() ...... lf) ....... tj" N ....... N ...... 00 ('I') - ('I') - ....... ('I') - 0l - °' (') ....... N ...... .-t N v \0 0 - ....... ....... ...... ...... - ...... ....... ....... 

00~ ~ N I/) (") 

(") N 

N 0l 0l 0 N 0 l{) °' 0 N \0 \0 N V') 0l \0 00 L() ('I') lf) 00 \0 tj" t- 00 O'I .-t (") (") O'I ....... (") ....... Q\ ....... °' ...... 00 ....... 00 N ...... e- ...... \0 ...... t'- ...... lf) ....... V') I/) I/) 00 v (") ....... 
(")~ v .-t v~ N 
N .-t 

0 N tj" V') tj" r- 0 tj" N o- IO 00 lf) 0 V') lf) \0 0 l() \0 tj" 00 0 N \0 .-t O'I I/) ~ N ....... ....... ....... 0l ....... ...... tj" N tj" ..... ('I') ....... .-t 00 ~ \0 00 
.-t .-t v ~ 
.-t 

N 10 O 0 0 0 lf) 0 1.f) 0 0 \0 0 0l 0 N 1.f) 0 1.f) 0 0 lf) 0 N 0 O'I 0 I/) N v ....... N ...... ...... ...... ...... ....... ..... ....... ....... (") v .-t v N 
t-. .-t v 

N lf) tj" tj" .o tj" N 0 N \0 \0 L() 0 00 \0 tj" 0 tj" 00 lf) 00 N tj" ...... tj" .-t v O'I .-t v 
IO ....... 0l N ...... ('I') ('I') ....... ....... N ....... N ....... ...... N 00 r- I/) I/) 0 

~ N 00 .-t 
.-t 

N 0 0 lf) N \0 \0 00 00 0 N e- 00 \0 0 lf) ....... \0 N 0 lf) lf) '¢ N 00 0 .-t 0 t-. v ...... (') ....... \0 ....... Q\ N lf) ...... 0 0l 1.f) ....... 00 N L() ...... \0 ....... tj" N 00 I/) t-. 00 ....... ....... N v .-t ~ .-t 
N .-t 

'¢ L() C') 00 00 L() lf) 0 N 00 0 o- N N 00 \0 N 1.f) 1.f) \0 0 ...... 00 00 00 0 00 v 00 v 
N '¢ ....... N ...... °' ('I') ...... ...... ...... ...... N ...... ...... ...... 00 '¢ ...... 0 - ('I') 0l 00 ...... (") .-4 N I/) O'I N ...... ..... ...... 0l ....... ...... ...... ....... .-4 \0 N °'~ N ~ 

(") .-4 

N 1.f) lf) 1.f) N N N L() l{) - 0 N 0 tj" 00 \0 1.f) 00 \0 \0 '¢ '¢ 0 io \0 0 O'I (") \0 t-. 
L() ¢ ....... ('I') N ¢ ('I') ...... ....... N \0 ('I') ...... N ..... LI) ¢ ....... ....... ...... 0l N ...... °' ...... N O'I \0 .-t .-4 ....... ...... ...... ...... ....... ...... ...... ....... ...... ~ I/) N ~ (") 

N N 

0 N N 0 ...... lf) N 0 1.f) 00 <:!" 00 00 l{) 1.f) N 1.f) N 1.f) 1.f) \0 lf) \0 00 \0 00 t-. N (") t-. 
°' (') ...... Q\ N 1.f) ...... ...... \0 ...... \0 ...... l{) ...... 1.f) ...... ...... <:!" ...... \0 ...... '¢ ....... .-4 \0 .-4 v 00 

.-4 v N v~ N 
N .-4 

N 1.f) - 1.f) 00 1.f) 00 00 V') lf) 00 \0 00 1.f) IO 0 '¢ 1.f) N IO l{) 00 \0 l{) Q\ I/) 0\ v .-4 v 
('I') N ...... 1.f) ...... ...... ...... C') N ....... <:!" ...... N <:!" 00 ...... ('I') .-4 N (") .-4 O'I ...... ....... ....... ....... I/) v .-t .-t .-4 ~ 

N .-4 

0 0 00 tj" ...... 1.f) tj" tj" IO 0 V') 00 <:!" IO 0 V') IO tj" 1.f) 0l N 00 0l N 00 (") .-4 v \0 N 
(J\ C') t-- ....... '<!- N M ...... '° N L() - M N '° - - - L() Q() e- °' °' ID ...... ...... ...... - ...... v~ (") 0\ .-t 

N 

~ ~ ~ ~ ~ ~ - - - z - .... z z z z :;!:; 
< \0 <( 

~ 
IO < < IO <( (;j IO <( < IO <( < \0 

~ Cil ('I') ~ <.'.) (') ~ <.'.) Cil ('I') ::.:: <.'.) ('I') ~ <.'.) Cil ('I') ~ <.'.) l'.il (") ~ I ' I I I ' ~ 0::: 0... <( 0... 0::: 0... <( 0... 0::: 0::: 0... <( 0... 0::: 0::: 0... < 0... 0::: 0::: 0... < 0... 0::: ~ ~ < ~ 
::::> (/) N zo ::::> (/) N zo ::::> (/) N zo ::::> (/) N z 0 ::::> (/) N z 0 p (/J N :;!:; 0 

c 
(1j 
.0 ::s z ro \... ::i:: I-< 

·~ c ro 0 61 < ro ...., 
~ ~ b.O ::::> c ..c: c .E ::s ~ b.O 0 i:: 0 m p c Cil (1j ro s .0 >. ..., ....., ..:.:: \... ro ro v ro ::s ~ m 0... 0::: 0... 

0 ...... N ('I') '<!- 
N 0l N N 0l 



~ 
Ii) lf) lf) 01 0 o- lf) 0 7 01 c- ...... °' 7 ...... I.I) c- 0 0 0 ID lf) ['-. ['-. lf) 
ID ..... lf) ..... r- 01 ..... 00 ....... r- 01 r- ....... ID ...... r- ...... 00 01 ...... r- - 

~ 
== ::::> ..., 

1.1")('10lf)0 00(")00001 OOC001DO O"\C'?Ot-- 0 0)(")0100.-< 
rn 
l'>l 
~ 

00 01 0 ID 01 °' (") ....... 01 01 O"\ 01 01 O"\ 01 °' (") 0 0 01 0 (") N 0 01 

~ 
....... ...... ...... ..--; 

z 

000101DN O"\ N 01 O"\ 01 0001'"""'0"\01 00 ..--; 0 O"\ N 00 01 01 0 01 

~ 
...... 

0 

I.I) 0 0 01 0 I.I) 0 0 (") 0 7 0 0 (") 0 C'? 0 0 N 0 N,...... 0 7 0 
~ 
l'>l rn 

OOONO OOONO 000010 OOONO NOOC'lO 
f"' 
C!> < 

OOONO N 0 0 lf) 0 N 0 0 v 0 OOONO 00...-.0010 .... 
~ 
E; 

.... v 0 0 7 0 ID 01 0 ID 0 OONOl.{")0 ID..-<OIDO OON-lf)N 
z 
::::> ..., 

v N NI.I) N O"\C0N0001 O"\ 01 - 00 N ID N 0 00 N O"\ N N ID N .... 
l'>l 

== 
O"\ ..--; N ID N 0 7 N O"\ N O"\C'?NOOC0 O"\ N 0 0 N O"\NC000N 

~ ...... - ~ < 

~ 
O"\N'"""'IDN 0 (") N O"\ N 0 C'?NOOC"J OOC00IDN OOC'?C00"\N ...... ....... 

< 
== 

00 N 0 7 0 Q"\(") ...... 000 00('1') ...... t-- 0 L()N0\00 00 7 N 00 N 
t:Q 

~ 

I.I) N 0 7 0 N N 0 I.I) 0 N,...... 0 I.I) 0 NOONO l.l")N0ll)0 

~ 

~ 
::::> 
~ 
::::> ~ ~ ~ ~ ~ ~ ...... - z ...... z en z z; z; .... < ID < < \0 < < ID < < ID < < \0 -c z w (") ~ o w (") ;::.:: 0 w (") ~ o w (") ~ o w (") ~ o r.l O::'. ' O::'. O::'. I O::'. O::'. 

I 0:: 0:: I 0:: O::'. I O::'. ..., 0... < 0... 0... t:s 0... 0... < 0... 0... s 0... 0... < 0... 
:) Cf) N z; 0 ::::> Cf) z; 0 :) Cf) N z 0 ::::> Cf) z; 0 :) Cf) N z 0 

z .!t. 

~ 

:a 
b.O ::::> c ..... eo b.O ro I-< c ro c < .0 ro :l eo :l o ..... ...c: E= ~ 0.. 0.. r.l b.O E ro E ~ 0 c 
I-< E ro bl) ro ...... ..!G I-< ~ (!) ro v ro <I) 
~ co Cf) ~ Cf) 

0 ...... N (") 7 LI) z 



N 0 0 0 0 l'- 0 0 (") 0 (J\ (J\ 0 00 \0 (") 0 00 r- (") \0 11) 0 (J\ 0 0 t() 0 ....... 0 \0 0 0 '<:t N 
'<:t ....... C") IJ') ....... (") '<:t ...... l1) l'- (") ....... 00 ....... '<:t ...... (") t() ....... \0 \0 N l'- ...... 

'<:tOONO \0 0 0 N 0 C0NOl.OO \0 '<:t N (J\ ....... \0 ....... 0 (\J 0 \0 .-100\0 \0 N 0 00 ....... 

\0 ,...... 0 N 0 00 ...... 0 (") 0 IJ') N 0 (J\ 0 00 .q- (") 0 N 00 N 0 N 0 OOC"lOOOO 0\ N 0 (J\ (':I ...... 

\0 ,...... 0 N 0 00 ....... 0 C') 0 IJ') ....... 0 \0 0 00 N N (J\ 01 00 (\J 0 (\J 0 \0 N 0 00 0 00 N 0 (J\ (\J 

N ....... 0 .q- 0 (':I ...... 0 .q- 0 N 00 .q- 0 (':I ...... 0 l1) 0 N ...... 0 01 0 C00001 0 C') ....... 0 ¢ 0 

N .-10.q-o ONO (") 0 N 00 (") 0 .q- 0 0 C') 0 0 ...... 0 C') 0 000 (\J 0 000 N 0 

N N 000 IJ') ....... 0 (\J 0 C') N 0 C') 0 .q- ...... 0 IJ') 0 N ..-<OC00 IJ') ....... 0 (\J 0 N C'J 0 C'J 0 

.q- ,.....ONO 00 ....... 0 (\J 0 '<:t C0 0 N 0 00 (':I ..... 00 ...... .q- ....... 0 C') 0 11) ....... 0 '<:t 0 '<:t C'\101.00 

.q- ...... 0 .q- 0 00 ....... 0 '<:t 0 00 (") 0 (\J (\J 0\ C'J N 0 N '<:t ....... 0 IJ') 0 t() ....... 0 \0 0 (J\ (\J 0 00 (\J 
....... 

IJ') .-<O'<t-0 IJ') ....... 0 '<:t 0 00 C') 0 IJ') N (J\ C') C') 0 01 ¢ (\I 0 \0 0 IJ')C'J0\00 0 C') 0 00 0l ....... ...... 

' 

C') ....... 0 (") 0 IJ') ....... 0 ¢0 l() .-1000C'J (J\ ¢ C0 00 N '<:t N 0 \0 0 ¢ N 0 \0 0 00 N 0 00 0J 

(\J 0 0 C') 0 (\J 0 0 (\J 0 (") ....... 0 IJ') 0 '<:t ¢ N \0 ....... (\J ....... 0 C') 0 N (\I 0 ¢ 0 IJ') N 0 \0 ....... 

NOOOO 0000 0 ....... ....... 0 IJ') 0 (\I (") 0 .q- 0 (\J 0 0 N 0 ...... 0 0 ¢ 0 N 00 '<:t 0 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ - z - z z - - z z z z 
< -o < < l.O < < \0 < < -o < -c .o < < \0 < < -o -c 
~ 

C') ~ 0 w C") ~ 0 w (") ~ 0 w C") ~ 0 w (") ~ 0 w (") ~ 0 w co ~ 0 I a::: a::: I a::: a::: I a::: a::: I a::: a::: ' a::: a::: I a::: a::: I 
Cl::'. 0... < 0... 0... 

~ 
0... 0... < 0... 0... <( 0... 0... < 0... 0... < 0... 0... 

~ 
0... 

:J Cf) N z 0 :J (/) z 0 :J (/) N z 0 :J Cf) N z 0 :J Cf) N z 0 :J o: N z 0 :J rn z, 0 

..... on <IS 0 c on c: :l 0.0 0 
0.. c: ::s ~ l'd E ·c 

~ l'd c <IS l'd .0 .... ~ m ·c ..., <IS ~ ~ ~ v c: E (/} 
l'd Cf) on Cf) ~ 

<IS <IS 1-. c: ~ .c 1-. <IS 
:l 1-. ~ :l <IS -0 
.0 ·;n 1-. j· ..., c <IS <IS l'd <IS ro :.3 ~ ~ 

ro 
'"') I 0... m 

I 

\0 l'- co Q\ 0 - <N 
....... ...... ....... 



LI) 0 0 <:() 0 00 0 0 LI) 0 LI) 0 LI) <:() <:() 0 0 0 0 0 r-- 0 <:t \0 - ('\I LI) 00 ...... 01 -r <:t 0 LI) 0 
<:t ....... <:t <:() ....... <:t r- N ....... r- ....... r- ....... \0 r- ('\I ...... r:- ....... 00 N ....... 00 ...... I() ....... <:t 

lf) ,.....Olf)O <:t ....... 0 lf) 0 00 N N \0 ....... 00 ....... 0 \0 0 \0 C'1 N 00 ....... 00 N N 00 01 >D .--<Olf)O 

\0 N 0 \0 0 \0 ....... 0 00 0 0\ C'0 C'1 0\ N 00 N 0 00 0 00 <:() <:() 00 N CO C'1 C'1 0\ N CO N 0 \0 0 

l.O ('\I 0 \0 0 I/) ....... 0 co 0 (J\ N N -o N r:- ....... 0 00 0 00 N N \0 N \0 N N 0\ N <T ....... 0 \0 0 

<:() 0 0 <:t 0 0 ....... 0 LI) 0 0 ....... 0 <:() 0 N ...-<0<:()0 C'0 ....... O<:t 0 0 .-1 0 N 0 0 0 0 <:() 0 

00000 00000 0 0 0 N 0 N 00 N 0 N 0 0 N 0 0 0 0 N 0 00000 

N 0 0 N 0 <:() N 0 N 0 LI) 0 0 <:() 0 LI) .-!QC'10 C'1 0 0 N 0 N N 0 LI) 0 "'! 0 0 N 0 

N .-1 0 N 0 C'0 N ONO co ('\I ....... co ('\I (J\ ('\I 0 (J\ 0 00 N 0 II) 0 (J\ C'0 ('\I co ...... ~ ...... 0 ('\I c 

\0 N 0 II) 0 <:t N 0 <:t 0 00 N N 0\ N 00 N 0 0\ 0 (J\ ('\I N (J\ ('\I N co <:() 0 N 00 N 0 N 0 ....... ....... 

\0 N 0 LI) 0 I/) 0 0 <:t 0 O\C'1NO\N 00 0 0 l.O 0 0\ C'1 N 0\ N 0 <:() <:() 0 N 00 ('\I 0 \0 0 ....... ....... 

\0 0 0 <:t 0 1()00('1)0 (J\ C'0 ('\I (J\ ('\I \0 0 0 N 0 0\ N C'1 0\ N ('\I N N 0\ ...... ~ N 0 \0 0 - 
('\I OON 0 N 0 0 ('\I 0 co ...... ...... <:t 0 LI) 0 0 N 0 00 ('\I 0 (J\ 0 (J\ C'0 ...... \0 0 7 N 0 Lf) 0 

-ooNo ....... 0 0 ('\I 0 ('\I ...... 0 I() 0 NOON 0 <:t 0 0 LI) 0 l.O ....... 0 <:() 0 N .-< 0 N 0 

~ ~ ~ ~ ~ ~ ~ z z z - z - z z; 7. 
<( \0 < <( \0 <( <( \0 < < l.O < < .o <( < \0 -c <( \0 < w <:() ~ 0 w <:() ~ 0 w C'0 ~ 0 w <:() ~ 0 w <:() ~ 0 w <:() ::G 0 w <:() ~ Q 
0::: I 0::: 0::: I 0::: 0::: I 0::: 0::: I 0::: 0::: I 0::: 0::: I I o:'. 0... <( 0... 0.... <( 0... 0... 

~ 
0... 0... 

~ 
0... o, 

~ 
Cl. Cl. < 0... 0::: 0::: 0... < Cl. 

:::::> o: N z, 0 :::::> (/) N z 0 :::::> (/) z 0 :::::> (/) z; 0 :::::> (/) z 0 :::::> (/) N z 0 ~ U) N z 0 

b.O c 
;:::l 

"O ;:::s .8 ..c: ro ...., 
ol) v ro ro .D 0::: c c, I-< (1) ro bl) ro ::l 

.s b.O c, v c !:; oil 
c (1) (/) ro ro <( ~ 'J ..c 'rj c ;:::l ro ;:::s ro E v c 1d' .iii' .D ~ ;:::l ... j ;:::s ::l 

~ I 0 ;3 co o: c:i 
(") <:t LI? 'C r:- 00 0-- ...... ....... ...... ....... ...... - ~ 



... 

'"' ,~ 
z. 

). 
<, 

-c, ~ 
·5 f 
~ 

0 
~ 

~ ~ c.- < '-9 J. -e; (5 r;:£::t 

N "" t'-- "'1" N ('I) L() "'1" 0\ N 00 0 N 0\ N ('I) L() 0 00 - N L() 0 L() 0 "" 0 0\ I.'- N 
00 N - co - co N ....... \.0 ....... t'-- N - If) - e- ....... ...... If) ....... \.0 ....... <:t ....... I.'- co ll) I.'- 00 

lf) <:t .-1 <:t .-1 ~ 
.-t .-1 

l.ONNO\,...... O\N,.....\.00 0\ N 0 LI) N CO N .- CO N \.OC")O<:l"N °' IO <:t I.'- IO 
lf) <:t .-1 v .-1 
..-1 ..-1 

0\ C'0 N O'I N O'I <:t C'0 O'I N O'I C'0 .- \.0 N CO N .- CO N CO N 0 \.0 N C') 00 v N 0 Ii 
0\ lf) N 00 C') :::.:> 
..-1 ..-1 :E .... 

E--o 
0 

0\ N N 00 N 00 N N O'I N OONN\.00 O\,......NO\O l.0-0\.00 lf) 0\ ..-1 0\ v z 
I.'- Ct) N IO N :::.:> 
.-t .-1 ll.. 

:E < ...l 
<:t00\.00 C'000<:t0 N,......0<;!-0 ('I) 0 0 ('I) 0 NOONO I.'- N 0 N 0 .... 

lf) .-t 00 f... < c, 
:::.:> 
i:Q 

N 0 0 <:t 0 (").-ONO N 0 0 C'0 0 NOONO NOONO I/) lf) 0 .-1 0 
N I/) 

('1) ....... 0\.00 \.ONO<:tO ('1).-<0<:tO N 0 0 C0 0 N N 0 C0 0 C') N 0 .-1 0 
I.'- N I.'- 

..... r-, 
\.0 C0 N CO ,....; CON,....;Lf),....; COC'lN\.O ....... CON..-<<:tO 1..0.....;0lf)O 0 .-t .-1 I.'- 0\ 

lf) <:t .-1 .-1 
r-1 .-1 

\.0 C0 ('l)'O\ N CO('l)NOON O'I N N \0 N O\NN\.ON CO N 0 If) N 0\ 0\ ll) IO N 
I.'- <:t N ti) ('I) 
.-t .-1 

N <:t C'0 O'I N O\C0NOON O'I N Cf) \.0 N O'I N N \.0 N 00 (') 0 \.0 ('I "'1" <:t 0\ 00 (') 
....... 0\ lf) N '° (') 

.-t .-1 

N ('I) N 0\ ....... O'I N N CO N O'I C0 N \.0 N CON..--.lf)C\I oo..--.o<;t-N N I.'- ti) I/) 0 ....... 
' 00 <:t N I/) ('I) 

r-1 .-1 

CON.-<<:!".-< 1!)('1..-<<:j-..-< OONOL(),...... lf).-<0('.1..-< "'1" 0 0 N 0 I.'- 0\ 0 0\ 00 
N ('I) .-1 0 
.-t .-1 

lf)-0('()0 LI) N 0 N 0 N 0 0 <'I 0 N,....; 0 N 0 NOOOO 0 00 0 0 0 
IO ..-1 I.'- 

I 

z 
::G ::G :::.::: ::::i:: :::.::: ::s:: 0 ..... ..... - ........ - .... E-< z z z z; z ~z <c: \.0 <c: 

~ 
\.0 <c: < \.0 <c: <c: \.0 < <c: \.0 «; s '° Cil ('() :::.::: 0 Cf) ::G 0 Cil ('() :::.::: 0 Cil ('I) ::::i:: 0 w Cf) ::G 0 Ct) ::s:: 0 -c 

0:: I 
0... 0:: 0:: . 

0... 0:: 0:: I 
0... 0:: 0:: I 

0... 0:: 0:: • 0... 0:: ~ tl. < ll.. 0:: t> 0... < 0... 
~ 

0... 
~ 

0... 
~ 

0... -c 
;::) Cf) N zo ;::) Cf) z 0 ;::) Cf) z 0 ;::) (/) z 0 ;::) so N z; 0 :::.:> en N z o~ 

o: 

§ 
:;;E 
<c: 
.....:i .D <c: ;:1 e. z l1S I-. ::i= 

·~ c:: @ 0 Sn j .. 
b.() ro ..... 
b.() z 

..!:; b.() ;::) .9 c :E -e c:: ;:l b.() 0 t:: co :::.:> 0 c:: ...... ro 0 ..., z; ro ro 8 .D 
~ ..... ~ 1-. 

~ ro v ro it co 0... 0:: :3 w 
0 ...... N (') .q- &) 
N N N N N ::::i:: 



0 0\ -o 0 N 0 ('() 00 L() L() L() <j I'- L() tj- L() L() N tj- N L() 0 tj- L(') l.O 
ti= C<) ('() ...... t-- ...... eo ('() ...... t-- ...... <:!" \I') ...... 0\ ....... -o <:!" N N ...... t-- L() N ('l ...... 

< ...... - ....... ...... ...... ...... ...... 
..:I 
~ ::> .., 

0 \0 N 0 N 0 ll) ('() II) N 0 t-- C<) II) N 0 t-- <:!" ll) N 0 00 tj- 0 N 
(/) N ...... N ...... ('() - ('() ...... co ('l 

tiJ 
0 

0 l.O C<) 0 N ll) IO ¢ ll) N 0 -o ('() II) N 0 00 tj- 0 N ll) 00 L(') 0 \I') 

;;;.. C<) ....... N ...... C<) ...... C<) N C<) N 
0 z 

0 c- C<) 0 N 0 l.O (") 0 C<) 0 ll) ('() ll) ('() II) 00 (") 0 N L() 00 ('() 0 ('() 

E-< N ....... N ....... N .-( N N N N 
~ 
0 

00000 00000 00000 00000 00000 
I). 
tiJ 
(/) 

00000 00000 00000 00000 00000 
E-< 
0 < 

00000 00000 00000 00000 00000 .... s .., 
.... 00000 00000 00000 00000 00000 
z ::> .., 

00000 00000 00000 00000 00000 .... 
tiJ 
~ 

00000 00000 00000 00000 00000 
c::i:: 
I). 

< 
0 t-- (") L() N LJ') IO ('() 0 (") 0 -o ('() II) (") 0 t-- '¢ 0 N 0 0\ '¢ II) ('() 

c::i:: N ...... N ...... N ...... (") N ('() N 
< 
~ 

0 t-- ('() LJ') N 0 IO C0 ll) ('() l{) IJ) ('() 0 N 0 t-- <j L() N 0 0\ L() 0 ('() 

r:Q C'l ...... N ...... N C'l C<) N ('() N 
tiJ 
~ 

0 IO C'l 0 N 0 <t" N 0 N 0 l{) N II) N 0 00 ('() tj- N L() 00 C<) 0 N 
z N ...... N ...... N - N N N N 

< .., 
I 

~ 
::> 
I). 

~ :::::: :::::: ;:,.:: ~ ;:,.:: - z - - - 
UJ z z z z .... < .o < <( IO < < IO <( <( l.O < <( -o <( z w ('() :.::.::: 0 w C<) :.::.::: 0 w (") :::::: 0 w ('() ~ 0 w (") :::::: o "1 p:; I ~ p:; I p:; p:; I p:; p:; ' p:; p:; ' p:; .., 0... <( 0... 0... <( 0... 0.. 

~ 
0.. 0... s 0... 0.. s 0... 

:::.> (j) N z 0 o (j) N z 0 ::::) (j) z 0 o (j) z 0 :::.> (j) z 0 

z .:.: < :0 
~ bl) o 
~ c ·c bl) (1j 

bl) 
(1j c c 

~ 
.0 m ::l bi) ::l 
~ ..i:: 0.. ~ 0.. 

"1 bi) E m a ~ 0 c:: 
I... (1j (0 bl) ro ....., ...... .:,,: I... .:.: (1.) (1j Cl) 

(1j (1.) z co (j) z (/) I 
0 .-( N ('() tj- L() z 



l() <:!" 0 l() 0 l() 00 l() 0 °' 0 N 00 l() (") l() 00 N l() "1" If) °' l() l() °' 0 7 r- 0 N L() 0 N 0 '<j" 

00 7 N 0 ...... N N ...... °' l.O 7 ...... ...... ...... 7 co N 0 ...... ...... N ...... o- (") co ...... 0 ...... l.O '<j" N N ...... 
...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... ...... 

0 00 (") L() ...... 0 '<j" N l() N 0 ['-. N l() N 0 r- (") If) N 0 7 N L() - 0 l() N If) N l() -o (") L() N 
N ...... N ...... (") ...... (") ...... N ...... N ...... N ...... 

l() 00 '<j" 0 N l() l() N l() N l() ['-. (") 0 (") 0 ['-. 7 0 N l() 1 o (") l() ...... If) l.O (") If) N 0 00 7 0 «: 
(") N N ...... N N (") N N ...... N ...... (") N 

0 -o (") 0 N 0 l() (") in ...... l() -o (") 0 N l() l.O '<j" 0 (") L() If) 0l L() N L() -o (") 0 N l() c- '<j" 0 N 
(") N N ...... 0l N 0l 0l N - N N 0l N 

0 0000 000 00 000 00 00000 000 00 00000 00000 

00000 0 0000 00 000 0 0000 00000 00 0 00 00000 

00000 00000 0 0 000 00 0 00 00000 0 0000 00 000 

00000 0000 0 00000 00000 0 0 0 00 00000 00000 

00000 0 0 0 00 000 00 00000 00000 00000 000 00 

00000 00 000 0 0000 00 000 00000 00 00 0 00000 

0 00 7 0 N 0 1.f) (") 1.f) ....... l() 00 7 0 N 0 ['-. 7 0 N L() -o (") L() N 0 l.O (") 0 N 0 e- sr 0 0l 
(") N N ...... N N N N ~ ,...-( N N (") N 

l() 00 (") l() N 0 If) (") l() N 0 00 (") 0 N 0 -o '<j" l() (") 11') 11) (") 0 N 0 -o (") l() 0l 0 -o '<j" l() (") 

(") ...... N ...... co N N ...... ...... N N ...... (") 0l 

1.f) -o (") L() ...... 0 <:!" N l() ...... l() l.O (") 0 N 0 l() (") l() N l() 
""" N l() _, 0 11') (") l() 01 I/) l.O (") 0 N 

(") ....... N ...... N N N ...... ...... ~ N ...... N N 

I 
I I 

:::.:: :::.:: :::.:: :::.:: ~ :::.:: ~ z >-< ...... z ~ ...... ...... 
z z z; z :2:". 

s ~I 
~ -c -o < < .o -c < .o < < .o < < -o < < l.O < 

:::.:: 0 w (") :::.:: 0 w (") :::.:: 0 w (") :::.:: 0 w (") :::.:: 0 w (") :::G 0 w (") :::G 0 
0::: I 0::: 0::: I 0::: 0::: I 0::: a::: I a::: a::: ci. 0:: a::: I 0::: a::: I 0::: 0.. < 0.. 0.. < 0.. 0.. < 0.. 0.. t;S 0.. s 0.. 0.. < 0.. 0.. < 0.. 
:) Cl) N z 0 :) rt) N z 0 :) o: N z 0 :) o: z 0 :) rt) z 0 :) c: N z 0 :) (j) N z 0 

bJ) '@ 0 c Oil c 
::J bJ) 0 
0. c ::J ~ 

(lj s ·;::: 1-. ro 
c (lj ro ro :S ·.;; ro ~ ~ rn 1-. 

'@ :::.:: v c s U) 

eo U) (lj 1-. o: ~ 
ro 

i:: ro .c 1-. ro 
::J .!:l ~ b.O :::1 (\'J v 
.D (/) ~ ..0 ;...J c 
ro ro ro j 

(\'J (lj 

'"") 0.. SS': ~ ~ co 
l.O ['-. 00 (J\ 0 ...... N ...... ...... ...... 

,. 



0 <:t .o L() 00 l/) \() ['-.. tf) (jl L() <:t N 0 <:t L() .o \.0 l{) 0 I() ..--< ....... l{) tj- 0 °' 0 0 tj- L() r- Cl) 0 0 
('I") ('I") ,....; o- ('I") ('I") ..--< o- L() <:t N N ....... (") (") ...... 0 ...... l() tj- N N ..-< r- (") N ....... ,....; I() ('I") ...... (jl ~ 
..-< ....... ...... ....... ..--< ..... - ....... ...... ..--< """"' 

0 lf) N lf) ...... lf) -o ('I") L() ...... 0 t-- ('I") 0 N 0 '° ('I") L() ...... c: 00 ('I') lf) N 0 00 ('I") t{) N t{) t-- ('I") 0 ...... 
N ,....; N ....... N N N ,....; f'\J ,....; ('I') ....... N ..... 

lf) '° ('I") lf) N II) -o ('I") lf) N lf) 00 <:t lf) co 0 ['-.. ('I") 0 N c co <:t 0 CV) 0 co <:t 0 N 0 !"- ('I") lf) N 
N ...... N ...... N N N N (') N ('I") N ('I") ...... 

0 -o (") lf) ..--< 0 -o (") lf) N lf) 00 <:t 0 N II) -o (") 0 N I() '° ('I") t{) N I() -o (") 0 (") 11) -o ('I") lf) N 
N ,....; N ...... N N N N ''\l N N N N ...... 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 :::) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 00 0 0 0 

0 00 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 .o ('I") lf) ...... 0 ['-.. ('I") lf) ....... 0 00 <:t 0 ("') 0 -o ("') L() N 10 .o <:t 0 N 0 t-- <:t L() ("') l() -o (") l{) C'l 
N ....... N ....... (") N N ...... l"\J N (") ...... N ...... 

t{) '° ('I") 
0 N L() .o (") 0 N 0 t-- <:t 0 N lf) \() N 0 N ~ e- <:t V) (") 0 \.0 ('I") 0 N 0 \.0 (") 0 N 

N N N N ('I") N N N iv; N ('I") N ('I") N 

0 L() N II) ....... 0 L() N t{) ...... lf) \.0 ('I") L() N L() L() N II) ...... I() \.0 (") 0 N l.f) <:t (") 0 N 0 II) (") t{) ..... 
N ...... N ...... N ....... N ...... l"\J N N N l"\J ...... 

:::.::: :::.::: :::.::: ~ ~ ~ ~ - - - z ,_ - - z z z z z z 
< \.0 < < \.0 < < \.0 < < \.0 < < -o <( < \.0 < < .o < w ('I") :::.::: 0 w ('I") ~ 0 w CV) ~ 0 w CV) ::G 0 ::.u (") ::G 0 w ('I") ~ 0 !'..:) ('I") :::c 0 
0:: I 0:: 0:: I 0:: Cl:':: I 0:: Cl:':: 

I 0:::: I p:: Cl:':: I Cl:':: I 0:: 0... <( 0... 0... < 0... 0... s 0... 0... 
~ 

0... ~ 0... -c 0... 0... < 0... 0:: 0... < 0... 
;:) (./J N z 0 ;:) (./J N z 0 t> (./J z 0 ;:) (./J z 0 . ..., (./J N z 0 ;::) (./J N z 0 ;::) (./J N z 0 -' 

0.0 c: ;::s 
"'d ..c: :::> c ~ ..... co ro co v co .D J:'. c 
0... $.... ~ ro ..., 

bJJ co 
.s bJJ 0.. o h c:: OD 

c v (./J '.C aj < .µ ., ..r:: "'d .s ;::s co ::l ro E v i:: ~ .(ii' :J .!<: ;::s $.... ·:1) ::l ;::J :;s I ('.:). ~ 0) ~ (./J ;p 

("') I I ~ L() -o [- [ 00 °' ,....; 
I 

,....; ,....; ,....; ·~ I ,....; ...... 
I 



' ~~ 

2. 
< 

2 ·r <. 
'i .0 

2- 
<. f ~ ~ 
~ ~ 

V' 
<4'.. "' 1.. <(: 

.6 c(\ 

0 0 ...... 0 <:t 0 01 Q'\ l() C'l l() Q'\ 01 0 <:t 0 <:t r- l() Lf) 0 (') l() tJ') 01 0 ...... 0 v IO 
\() <:t C'l Q'\ ....... <:t <:t ....... 00 ....... (') (') 01 Q'\ ....... <:t (') ....... Q'\ ....... (') (') ....... r- ...... .-t ...... II) 0\ 0\ ....... ....... ....... ....... ....... II) 0\ v ('I) (\I 

('I) (\I 

l() 00 \() Lf) 01 0 r-- co l() 01 0 t'-- \() tJ') 0J 0 tJ') \() l() 0J 0 -o 01 0 0J 0 v t-- II) (\I 
01 ....... 01 ....... 01 ....... 01 ....... C'l ....... IO II) IO l/) v 

II) .-t ('I) 

0 00 <:t l() 0J l() 00 ('") l() 0l l() t'-- <:t l() 0l l() \!) <:t 0 ('") l() \0\0~,N 0 II) v l/) ('I) ~ 
(') ....... 0J ...... 0l ....... 0J 0J 0J \0 \0 00 ..... II) ::> 

\0 .-t v ~ .... 
E-< 
C> 

l() \0 eo l() ('") l() -o co l() 0l 0 \!) <:t l() (') Lf) -o 0J Lf) N 0 Lf) CV) I l() N If) 00 v 0 ('I) z 
01 ....... C'l ....... N ....... N ....... C\1 ....... IO v e- ...... II) :::i 

II) .-t v c, 
~ 
< 
..:l 

00000 00000 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 .... 
E-< 
<!! p.. 
t> 
i:Q 

00000 00 000 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 

00000 00000 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 

""" 00000 00000 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 

00000 00000 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 

00000 00000 00000 00000 00000 0 0 0 0 0 

0 \!) <:t l() 01 tJ') 00 (") l() N l() t'-- <:t tJ') (") 0 -o \() l() (") 0 \() \() 0 C\1 II) ...... ('I) 0 (\I 
(V) ....... N ....... N ....... C\1 ....... C\1 ....... t-- IO 00 0 l/) 

II) ...... v 

0 c- <:t l() \() l() t'-- <:t l() 0J 0 -o <:t l() C\1 l() -o (") l() \() l() -o 0l l() C\1 II) v 0 0 II) 
\() ....... N ...... N ....... 0l ,...... C\1 ....... .-t l/) 00 v II) 

IO .-t v 

0 l() (V) l() N 0 \0 (V) 0 N l() -o \() l() N If) l() N If) N 0 <:t N 0 C'l If) 0\ (\I v .-t 
N ....... N ....... 01 ....... C'l ....... C\1 ....... (") N IO t- tj- 

II) .-t ('I) 

I 
I - z 

:::.::: :::.::: :::.::: :::.::: ~ ~o ....... ....... ....... ....... ....... z t- z z z z z; 
<( .o < < -c < <( \() -c -c \() <( -c \0 -c < \0 < z 
cu (") :::.::: 0 cu (V) :::.::: 0 w (") :::.::: 0 w (") :::.::: 0 cu CV) :::.::: 0 C:tl (") ;:s:: 0 <( 

~ I 0... ~ ~ I ~~ I 0... o::; ~ I ~ o::; I 
<( 0... ~ ~ I 

< p.. ~ ;::> 
0... < 0... <( 0... 0... < 0... < 0... 0... p.. t- :::> (j) N zo :::> (j) N z 0 :::> (j) N zo :::> (j) N z 0 :::> (j) NZO ::> in N z 0 <( 

(j) 

i:: ~ 
<( 

(lj .....l 
.0 <( 

;:::l ro e, z h ~ h 0 'i:: i:: ro 
~/) < .. 

ro ...., bJJ ...::i z ro :::> bJJ 
.i::: bJJ .8 c :s <( 
b.O c i:: ;:l 

:::i 0 i:: .9 ro 0 i'.O .., z ro ro E .0 
~ ...., ~ h <( ro (I.) ro ;:::l ;3 n:: 

i'.O 0... o::; 0... '.l.l 
0 ....... 0l (") v f- w 0l I C'l 01 01 C'l ::.:::'. 



:I: \,!) -o 0 -o ....... ('I') l() C\1 £--. ('.I l() l() C\1 r- ('.I £--. -c ....... £--. ('I') 00 \,!) C\1 00 '<:!" N ....... N ....... ('.I ...... N ....... ('.I ....... < ~ ::s p 
"") 

N ....... 0 ,....; ...... N ...... 0 ....... ....... N ,....; 0 - ....... N ...... 0 ...... ...... 0l ....... 0 .-I - en 
fil 

I 
Q 

('I') ....... 0 ....... C\1 ('I') ...... 0 ....... N ('I') ,....,10 - 0l ('I') ...... 0 ....... ...... ('() ...... 0 - - > 0 z 
('I') ....... 0 - ...... N ....... 0 ....... ....... ('I') ....... 0 ,...... N ('I') ....... 0 ...... ('.I ('() ....... 0 ....... - g 

0 

...... 0 0 0 ....... ....... 0 0 0 0 .....; 0 0 0 0 .....; 0 0 0 ....... NOO - ...... 
~ 
fil en 

0 0 000 00 000 0 olo 00 ....... 0 000 C\1 0 0 0 ...... e.. e < 
('l 0 000 ...... 0000 NOOO 0 N 0000 ('.I 000 ~ .... 

~ 

C\I 0000 ('.I 000 ....... NOOO 0 ('.I 0 0 0 ....... ('.I 000 - .... z p 
"") 

N 000 .....; NOOO - NOO 0 ...... ('.I 000 ...... ('.I 00001 .... 
fil ::s 

I 

N 000 - N O.O ....... ('.I ('.I 0 0 .--< N Nlo 0 ,..... N N 00 ....... ('~ 
~ 
~ < 

(') ....... 0 ,..... N ('() ....... ....... ....... ('I ('I') ....... ....... - N ('I') ....... ....... ....... ('.I ('I') ....... ....... - - ~ < ::s 
('() ....... 0 ....... ....... ('I') ....... ....... - ....... ('() - ....... - ..--< ('I') ....... 0 ....... ....... ('I') ....... ..--< ...... - r:Q 

fil 
~ 

('I') ...... 0 ...... ....... 0l 0 0 ...... ...... N 00 - - ('I') ...... 0 ...... ...... 01 ....... 0 ...... ....... 

~ 
"") 

~ 

I I 

:i: I 
p 

I ~ p ~ ~ ~ :::c ~ ~ - z z z - en ~ z .... < .o < \,!) < < -o < < \,!) < < .o < z C:i:l ('I') ~ 0 w ('I') ~ 0 ril ('I') ~ 0 ril ('I') ~ 0 w ('I') ~ 0 fil 0::: I 0::: 0::: I 0::: 0::: I 
0:: 0::: I 0::: 0::: I 0::: "") 0.. -c 0.. 0.. < 0.. 0.. < 0.. 0.. s 0.. 0.. < 0.. 

:::::> (j) N z, 0 :::::> (j) N z; 0 :::::> o: N z 0 :::::> (j) z, 0 :::> (j) N z; c 

~ 

~ 
"O 

0.0 :::::> 
::s c: .... 0.0 ro !)/J ro ... c: I: < ..0 ro ;:::l M ;:::l o ::2 .c 0. E= ;::). 

~ 
bl) E ro E 0 c: ... ro Ci; co ro ...., ....., ~ ... ~ v ro v {1j Q.) ~ co (j) I ~ (j) 

0 ....... N ('I') '<j'- 11) z 
I 



lf) 0 0 -o ....... lf) 0 0 LI) ...... (V') lf) 0 \.0 <:r ....... LI) N e- N 0 0 0 \.0 (') ...... lf) 0 -o <:r LI') -o N t-- lf) 
(\I ....... (\I ....... N ....... N ....... (\I ...... N ....... N - 

I 

(\I 00 0 ...... (\I 0 0 0 ....... N ....... 0 ...... ...... N ...... 0 ....... ....... N 0 0 0 .- N ....... 0 ...... ....... (\j ...... 0 ....... ....... 

(V') 0 0 ...... ....... C0 0 0 ....... ....... N ....... 0 ...... N (V') ....... 0 ...... N N 0 0 ....... N N ....... 0 ...... N ("") ....... 0 ....... (\j 

("') 0 0 ....... ....... N 0 0 ....... ...... (V') ...... 0 ....... ....... N ...... 0 ...... ....... N 0 0 - (\) (\) ....... 0 ....... N (') ...... 0 ....... ('\J 

....... 0 0 ....... 0 ....... 0 0 ....... 0 ....... 0 0 0 ...... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ...... 0 0 0 ...... ....... 0 0 ,.-; - I 

....... 0 0 0 ....... ....... 0 0 0 ...... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 0 00 0 ....... 0 0 0 0 

N 0 0 0 ....... N 0 0 0 ...... ...... 0 0 0 ....... ....... 0 0 0 ....... ....... 0 0 0 - ...... 0 0 0 ....... N 0 0 0 0 

N 00 0 ....... N 0 0 0 ....... N 0 0 0 ....... 0l 0 0 0 ....... 0l 0 0 0 ~' N 0 0 0 ....... (\) 0 0 0 - I 

I ! 
I 

N 0 0 0 ....... N 0 0 0 ....... N 0 0 0 ....... N 0 0 0 ....... ('\l 0 0 0 ....... ('\J 0 0 0 ....... ('\J 0 0 0 - 
I 

N 0 0 ....... ....... 0l 0 0 ....... ....... (\) 0 0 ...... N N 0 0 ...... ...... N 0 0 ....... ...... N 0 0 0 ...... N 0 00 011 
I 

I 

(") 0 0 ....... ...... C0 0 0 ...... ...... ("") ....... 0 ...... ('\l N ...... ...... ...... (\j ('\J 0 0 - ...... N ....... 0 ....... ('\J {<) ....... - - 01 

(\) 00 ...... ....... ('>") 0 0 0 ....... C0 ....... 0 ...... ....... (V') ....... ....... ....... ....... (V') 0 0 ....... - (") ....... 0 ....... ....... N ....... .--< ...... 01 

N 0 0 0 ....... N 0 0 0 ....... 0l 0 0 0 ....... 0l 0 0 ....... ....... N 0 0 ....... ....... (\J 0 0 ....... ....... N ...... 0 ....... ....... 

' 

I 
I 

~ ~ ~ ~ ::.:: ~ :.~ - z - - - - z z z 2 z ~ < \0 < < \0 < < \0 -c < \.0 < < \.0 < < \0 < <( \.0 < w ('>") ~ 0 w ('>") :::.::: 0 w ('>") :::.::: 0 w ('>") ~ 0 w C0 ~ 0 w ('>") ~ 0 w ('>") ~ ol P:: I P:: P:: I 0:: 0:: ' P:: P:: I 0:: 0:: I 0:: 0:: ' P:: n:; I ::;::1 0... 
~ 

0... 0... < 0... 0... -c 0... 0... s 0... 0... < 0... 0... < 0... 0... < c, 
:::::> (/) z; 0 :::::> (/) N z; 0 :::::> (/) N z 0 :::::> (/) z 0 :::i (/) N z 0 :::::> (/) N z 0 :::i (/) N z; c -- 

b.O '@ 0 I c: ~ c I ::s 0 
0... c: ::s 2; ..... 

cd 6 ~ I..; ro c cd :S ·.o ('!j ~ co cd .!!:: I- ~ :::.::: v c 8 (/) 
('!j Cf) b.O (/) 

~ 
('!j cO iii c ('!j ..s::: I..; ::s .!:l SS: b.O ::s cO -0 

.D (/) I..; .D ...., c ('!j ('!j I cd al i cd <IS :3 ~ cO ~ ...., 
I 0... .....J ro 

0 
I 

('\J l.O t- 00 0\ 
,...., 

....... ....... - ' I 



0 0 0 ti) 

"'" N 0 0 ti) N ti) -o N t-- "'" N ti) N -o N C') -o N t-- "'" 
...... l.O N t-- "'" 0 0 0 l.O 0 

N ...... N ...... N ...... N ...... N ...... N - N ...... 

N 0 0 0 ...... N 0 0 0 ...... N ....... 0 ...... ...... N ....... 0 ...... ....... N ....... 0 ....... - N ...... 0 ....... ....... N 0 0 ~ ....... 

<:() 0 0 ....... N ('I') 0 0 ...... ...... C') ...... 0 ...... ...... ('I') ....... 0 ...... ...... ('I') ....... 0 ....... N ('I') ....... 0 ...... N ("") 0 0 ....... N 

N 0 0 ....... ...... N 0 0 ....... ....... ("") ...... 0 ...... ....... ('I') - 0 ....... ....... \<) ...... 0 ....... ....... N ....... 0 ....... ....... C'I 0 0 - N 

0 0 0 0 0 ...... 0 0 0 0 ...... 0 0 0 0 - 0 0 0 0 ....... 0 0 0 0 ....... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ....... 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

....... 0 0 0 ...... ....... 0 0 0 ....... N 0 0 0 ....... ....... 0 0 0 ....... ....... 0 0 0 - ....... 0 0 0 ....... - 0 0 0 0 

....... 0 0 0 ....... N 0 0 0 ....... N 0 0 0 N ....... 0 0 0 ....... ....... 0 0 0 ....... N 0 0 0 ....... - 0 0 0 ....... 

N 0 0 0 ....... N 0 0 0 ....... N 0 0 0 N N 0 0 0 N N 0 0 0 N N 0 0 0 N N 0 0 0 ....... 

N 0 0 ....... N N 0 0 ....... N N 0 0 ...... N N 0 0 ....... N N 0 0 ....... N N 0 0 ....... N N 0 0 ....... ....... 

N 0 0 ....... N N 0 0 - N ('I') ....... ....... ....... N co ....... ....... ....... N ('I') ....... ....... - N N ....... ....... ....... N r0 0 0 ...... .... 

\<) 0 0 ....... N C') 0 0 ....... ....... N ....... ....... ....... N N ....... ....... ....... ....... ('I') ....... ....... - ...... N - ....... ....... ....... N 0 0 ...... ....... 

N 0 0 0 ....... N 0 0 0 ....... N ....... 0 ....... 0 N 0 0 0 0 N ....... 0 ....... ....... N - 0 ...... ....... N 0 0 0 0 

' 

~ ~ ~ ~ :::::: ~ ~ - z - - - z - z z z z; z 
< -o < < -c < < l.O < < -o < < l.O < -c -o < < .o < 
w C') ~ 0 w <:() ~ 0 w co ~ 0 w \') ~ 0 w <:() ~ 0 w \<) ~ 0 w <:') :::.:: 0 
a::: ' a::: a::: I a::: a::: I a::: a::: ' a::: a::: ' a::: a::: I a::: ~ . a::: 0.. < 0.. 0.. s 0.. 0.. s 0.. 0.. < 0.. 0.. < 0.. 0.. s 0.. c, -c 0.. 
::> (/) N z 0 ::> o: z 0 ::> o: z 0 ::> (/) N z 0 '.:) tr: N z 0 '.:) o: z 0 '.:) (/) N z 0 

OJ) c 
;J 
"d ..c: ::3 c:: . ...., ...... co (1j tr. v (1j ... ..0 a::: c 

OJ) 0.. ro Q) ro ~ 
.E OJ) 0. v c c: -::r. 

c Q) (/) (lj ro < ~ ..., ..c: "d c ;J co ::i ro E ..... c ;>.., '(? ~ v ::I co ..0 ::I ;J ... <'ii 
~ 0 :3 m ...-l (/) ~ 
('I') «:!" If) l.O r-, Ct) ~· ....... ...... ....... ....... ....... - ~, 



If) \0 N r- "t° CY) If) N \0 "t° CY) If) N t'-- CY) CY) U")0l\O CY) N "t° 0 lf) 0 00 t-- t-- N in 
01 ....... 01 ....... 01 ....... N ...... N ...... lf) °' N lf) 0 

lf) ~ C') 

N,..., 0,...... ...... N,...... 0,......,...... 0l ...... 0 ............ 0l ...... 0 ............ NOO,........-< 00 t-- 0 °' v v ~ ~ N 

C'f) ...... 0 ...... (\1 ('l').-<0-N C'0.-<0.-<N ('I')...-< 0,..... N (V) ...... 0 ...... 0l °' 00 0 v ~ 
IO ~ N v 

N,...... 0,.....,..... 0l ...... 0 ............. N .--; 0,......,...... (\I ....... 0 .............. ('\! '""""'0 ....... - 00 00 0 v 0 
II) M N C') 

....... 0 0 0 0 ....... 0 0 0 0 ....... 0 0 0 0 ....... 0 0 0 0 -0000 ~ 0 0 v IO 
N 

...... 0000 ...... 0 0 0 0 00000 00000 00000 °' 0 0 0 C') 

NOOO.-< ....... 0 0 0 ...... -ooo- ....... 0 0 0 ...... ...... 0 0 0 0 C') 0 0 0 
~ C') -, 

N 0 0 0 ..-< N000.-1 C\1000- NOOO,..... NOOO- v 0 0 0 C') v N 

0100001 0100001 0100001 0100001 ('\! 0 0 0 ....... 00 0 0 0 C') 
v C') 

NOO.-<N N 0 0 0 C'I C\100..-<N (\I 0 0 0 0l N 0 0 0 0l 00 0 0 00 ~ 
v ~ v 

C'0 ,..... ,..... ,..... N N ,..... ,..... ,..... N ('I') ,..... ,...... ,..... N CY) ,..... ,..... ,..... N ('I'),...., 0 ............ II) 00 v v N 
IO M ~ N v 

('(') ........................ C'0 ,..... ,..... ,..... N C'0 ...... - ............ (") .......-< r--1 ....-.. !""""'i 0l ...... 0 ............ II) 00 C') C') 00 
IO ~ ~ N N 

N,..... 0,.....,...... NOO.--<O N 0 0 .-< 0 N00.-<0 N 0 0 0 0 0 00 0 IO t-- 
II) ~ ~ 

I ' I 

I 

I z 
:::c :::c ~ ~ ~ :::i::: 0 
....... z - z - ..... E-< z, z z zz 

< \0 < s \0 < < \0 < < -o < < \0 < 
~ 

IO I ~< w ('I') ~ o C'0 ~ (..'.) w ('I') ~ o w ('I') ~ C) w CY) ~ C) ("') 
:::i::: 

P::: I P::: I P::: ~ I P::: 0:: I 0... 0:: P::: I 
0... ~ 

I 
Cloe 0:: :::> 0... < 0... p:: 0... s 0... 0... < 0... 0... < 0... < Cloe 

~ o~ t> (/) N zo :::> (/) z, 0 :::> (/) N z 0 :::> (/) N zo ;:::) (/) N zo 0 en z 
(/) 

@ 3 
,D < ;::l 

ell 8- z ... ... ::i::: 
·c c ell 

~ 
::s s .. 

(1j ell 
...., bl) z ..c: eo :::> .s c: :s < c ;::l M 0 c 0 co ;;::> C) 

§ '"@ ell ..., z § ,D 
~ ~ 

...., ~ l-< 
(1j v ::s 

~ co 0... P::: I 0... w 
0 .-( N ('(') <:J" ~ 
0l 0l I 0l N N ~ 



00000 CX) 0\ 000 I!) t-- 000 00000 00000 

= Cf) (\l 01 01 
< ....... ...... 
~ 
== :::::> ..., 

00000 N NOOO 0 (\l 0 0 0 00000 00000 
~ 

....... .- 

Q 

00000 .q- Cf) 0 0 0 01 Cf) 0 0 0 00000 00000 ::> ...... ,_, 
0 z 

00000 01 Cf) 0 0 0 0 01000 00000 00000 
E--o ...... ....... 
~ 
0 

00000 0001000 OOC\1000 0 0 0 0 0 00000 
ll.. 
C:i:l en 

00000 l!)C\1000 \!) 0J 0 0 0 00000 00000 
E--o 
C> < 

..... 00000 0 (\l 0 0 0 00 C\I 0 0 0 0 0 000 00000 
~ ...... 

t:; 

..... 00000 01 01 0 0 0 N 0J 0 0 0 00000 00000 
z ...... >-< 

:::::> ..., 

00000 tf') Cf) 0 0 0 l() ("") 0 0 0 00000 00000 ..... ..... .- 
C:i:l 

== 
00000 If) Cf) 0 0 0 LO ("") 0 0 0 00000 00000 

~ ....... - ll.. < 
00000 (\l Cf) 0 0 0 0 0l 0 0 0 00000 00000 

~ ..... ...... 
< 
== 

00000 01 01 0 0 0 0 0l 0 0 0 00000 00000 
IXI ....... .... 
C:i:l 
~ 

00000 0 NOOO 0 0l 0 0 0 00000 00000 z ..-< ...... 
< ~ 

~ 
:::::> 
ll.. 
:::::> ~ :5 ~ ~ ~ ll.. - - ...... 
en z; z; z, z; z, .... < \!) -c < I!) < < -c < < I!) < < \!) -c z w Cf) ~ 0 w Cf) ~ 0 w Cf) ~ o w Cf) ~ 0 w Cf) ~ o 
C:i:l 0:: I 0:: 0:: I 0:: 0:: 0... 0:: 0:: cl. 0:: 0:: ·a.. 0:: 0... < 0... 0... < 0... 

~ 
0... < 0... -c 0... ..., t> (/) N z 0 ::> (/) N z; 0 ::> (/) z; 0 ::> (/) N z 0 ::> (/) N z; 0 

z ~ < 'U E--o ::> < bl) 

== 
c: ·- OJJ 

('\\ 
bl) ro h c c < ..0 ro ;:l M ;:j o S2 ..c 0.. E= 0.. 

C:i:l OJJ E ro 8 ~ 0 c 
h ro ~ 

!;}/) ro ....., ....., h ~ v ro v ro v 
~ O'.l (/) ~ (/) 

0 ....... (\l ("") <;!" If) z 



00000 -o ('.... 000 00000 00000 '¢ 0\ 000 00000 00000 
'¢ ('I') '¢ ('I') ....... ....... 

00000 N ('I') 0 0 0 00000 00000 N NOOO 00000 00000 ....... - 
00000 lf) '¢ 0 0 0 00000 00000 11) (") 0 0 0 00000 00000 ....... ...... 

00000 N (") 0 0 0 00000 00000 N '¢ 000 00000 00000 ....... - 
00000 ONOOO 00000 00000 0 (") 0 0 0 00000 00000 ....... 

00000 0\ N 0 0 0 00000 00000 l.0('()000 00000 00000 

00000 0 ('I') 0 0 0 00000 00000 0 (") 0 0 0 00000 00000 ....... ....... 

00000 lf) '¢ 0 0 0 00000 00000 ('\I '¢ 0 0 0 00000 00000 
....... ...... 

00000 lf) '¢ 0 0 0 00000 00000 '¢ '¢ 0 0 0 00000 00000 ....... ....... 

00000 \() '¢ 0 0 0 00000 00000 11) <:t 0 0 0 00000 00000 ....... ....... 

00000 l1) ('I') 0 0 0 00000 00000 <r <:t 0 0 0 00000 00000 ....... ...... 

00000 l1) (") 0 0 0 00000 00000 ('\I ('I') 0 0 0 00000 00000 
....... ...... 

00000 N 01 0 0 0 00000 00000 ('I ('I 0 0 0 00000 00000 
....... ....... 

I I 

::.:: ::G ::.:: ~ ~ ::.:: ~ 

~ 
- z - - z z; z z z 

< -o < -o < < -o < < -o «:: < -o < < \() < < \() < w ("') ::.:: 0 w ("') ~ 0 w ("') ::G 0 w (") ::.:: 0 w ('I') ~ 0 w (") ::G 0 w ('I') ::G 0 a:: I 0:: a:: I a:: a:: I a:: a:: I a:: a:: I a:: ~ I 0:: a:: I 0:: 0... < 0... 0... < 0... 0... <C 0... 0... t:s 0... 0... < 0... 0... < 0... 0... «:: 0... 
:::::> (/) N z 0 :::::> (/) N z 0 :::::> (/) N z 0 :::::> (/) z, 0 o (j) N z; 0 :::::> (j) N z; 0 ::> (/) N z 0 

..... 
eo C\l 0 c g£ c 
::l 0 o, c ::l ~ ro s ·c: I- ro c ro ro .0 ·- ro ~ co ·c: ....., ro ,.!l: 

"@ ::.:: v c E (/) 
b.Q (/) Q I- (/) ~ 

(I) c ro ..c I- ro 
::l I- ~ eo ;:l (I) "O 
.0 .Ci) 1-. .0 

._, c ro ro ro ro ro ro 3 ~ d ~ '"') 0.. _:i co 
-o c- <X) 0\ 0 - ('\I 

....... - - 



00000 00000 00000 00000 00000 00000 00000 

00000 00000 00000 00000 00000 00000 00000 

000 00 00000 00000 00000 00000 00000 00000 

000 00 00000 00000 00000 00000 00000 00000 

00000 00000 00000 00000 00000 00000 00000 

00000 00000 00000 00000 00000 00000 00000 

00000 00000 00000 00000 00000 00000 00000 

00000 00000 00000 00000 00000 00000 00000 

00000 00000 00000 00000 00000 00000 00000 

00000 00000 00000 00000 00000 00000 00000 

00000 00000 00000 00000 00000 00000 00000 

00000 00000 00000 00000 00000 00000 00000 

00000 00000 00000 00000 00000 00000 00000 

I 

I I 

:::G :::G ~ :::G ~ :::G ~ - ........ - ....... ,_, z z z z z z z; 
< \0 < < \0 < < \0 -c < \0 < < .o < -c .o < < -o < w (") ~ 0 w (") ~ 0 w (") ~ 0 w (") ~ 0 P.) (") ~ 0 G.) (") ~ 0 w (") :::G 0 
CG I CG CG I CG CG ' CG CG I CG CG ' CG O:'. I CG CG ' CG 0... < 0... 0... 

~ 
0... 0... < 0... 0... s 0... 0... < 0... 0... < 0... 0... < 0... 

::::> Cf) N z 0 ::::> (f) z 0 ::::> Cf) N z 0 :::::> (f) z 0 ::::> (f) N z 0 :::::> (/) N z 0 :::::> (f) N z 0 

OJ) c: 
::i 

'rj ;::l .9 .c ...., 
<ii <ii eo v <ii .D CG c l- 

OJ) 0... <ii ~ (I; 
?J) .9 OJ) 0.. Q) c c 

c: Q) (f) <ii (I; < ...., 'J ..c: "O c ::i <ii ::i (I! '§ v k ~ '{? .o ;..:: 
I ::i l- (IS ;::l ::i 

:.'E 0 :3 co ...:i (/) co 
(") "1'" If) -o I.'- 00 °' .....; ...... ...... ...... ...... ...... ...... 



" 'd_ 
/... ""2. 

$" ~ ~ ·- 2 0 

~ ~ jt & 
,J\ ~ 
-c, 

....9 2 
6 -c 

oD 

00000 00000 00000 LI) ....... 000 cc 0 000 r- ('I') 0 0 0 C'? N ..- N 0 t-- ....... ~ 00 r-i 

00000 00000 00000 N ....... 0 0 0 0 ~ooo 00 r-i 0 0 0 ...... ....... \0 r-i 

00000 00000 00000 LI) NOOO N NOOO ('t) t-- 0 0 0 cf - - 00 r-i l:l :a .... 
~ 
0 00000 00000 00000 N NOOO 0 NOO 0 00 \0 0 0 0 z ....... ..- \0 r-i 0 
ll; 

~ 
...:i 00000 00000 00000 CO N 0 0 O O'I N 0 0 0 ('I') ('I') 0 0 0 .... 

'It r-i ~ e, 
0 
p:) 

00000 00000 00000 \0.-<000 \0 ~ 0 0 0 °' r-i 0 0 0 
C') r-i 

00000 00000 00000 C0.-<000 co-ooo 'It N 0 0 0 
II) .-1 

~~ 

00000 00000 00000 N NOOO CO N 0 0 0 .-1 \0 0 0 0 ...... t- r-i 

00000 00000 00000 ti) NOOO 01 NOOO \0 00 0 0 0 ....... ~ 00 .-1 

00000 00000 00000 l.() NOOO C\1 C\1 0 0 0 00 00 0 0 0 ....... ~ 00 r-i 

00000 00000 00000 ~ NOOO N 01 0 0 0 r- \0 0 0 0 ....... ....... l' r-i 

00000 00000 00000 0 C\1 0 0 0 0 NOOO O'I v 0 0 0 ....... ....... \0 .-1 

00000 00000 00000 CO N 0 0 0 0\ ..- 0 0 0 .-1 ...... 0 0 0 
\0 r-i 

z 
::::G ::::G ::::G ::::G ::!'.'. ::.:= 0 z ..... ....... z ..... .... E- 

~ 
z; z; Zz < \0 < < \0 < \0 < < \0 < < l.O < < \0 << gz (") ::::G o w (") ~ () w (") ~ () w (") ::::G o w (") ::::G 0 r:i.:l ('I') ::.:= 0 :::> I 0:: 0:: I 

0... 0:: 0:: I 0.. 0:: 0:: I 0:: a:: I 0:: ~ I 
ll; ~ E- 0... < 0... 0... < 0... < 0... < 0... 0... <( 0... ll; < :::> (/) N z 0 :::> o: N zo :::> co N zo :::> (/) N z, 0 :::> o: N z; 0 0 (/J N z o< 

(/) 

~ c < ro ....:l .0 < ;:s ro 8 z I-< s ::i:: ·r: s::: ro @i < .. 
ro ro ....., 

co bl) ...:i z; ..c t>.() :::> .5 s::: :a < s::: ~ eo 0 c 0 co 0 0 § ~ ro '"? z s .0 >, 
~ 

..... ~ I-< x ro v ro ;:s :s co 0.. 0:: 0... w 
E- 0 ....... 01 (") sr w N 01 N N N ::::G 



::i:: 0 (J\ -o 0 N 0 \') OC> tf) tf) tf) '¢ c- l{) '<:I' tf) l{) N '¢ N lf) 0 '¢ l{) -o 
\') \') ....... r- ....... \') \') ....... r- ...... '¢ \') ...... (J\ ...... -o '¢ N ('\j ...... t'- l{) ('\j ('\j .- < ...... ....... ...... ....... ....... ....... ....... 

..:I :s ::> 
"? 

0 .o ('\j 0 N 0 lf) C') l() N 0 t'- C') l{) N 0 e- '¢ tf) N 0 OC> '¢ 0 N 
en ('\j ....... N ,.....; C') ....... C') ....... \') N 

~ 
i::l 

0 \!) (Y) 0 N tf) \!) '¢ tf) N 0 \0 (") l{) N 0 OC> '¢ 0 N l{) OC> tf) 0 \') 

> C') ...... N .- C') ...... (") N (") N 
0 z 

0 e- \') 0 N 0 \!) C') 0 C') 0 Lf) C') Lf) C') tf) OC> C') 0 N Lf) co (Y) 0 (") 

E--o N ....... N ...... N ....... N N N N 
:::C 
0 

00000 00000 00000 00000 00000 
ll. 
r:i:l en . 

00 00 0 00000 00000 00000 00000 
E--o o < 

00000 00000 00000 00000 00000 .... 
..:I ::> 
"? 

00000 00000 00000 00000 00000 .... z ::> 
"? 

00000 00000 00000 00000 00000 .... 
r:i:l :s 
00000 00000 00000 00000 00000 

Ct:: 
ll. < 

~ 

0 r-- C') tf) N tf) \!) C') 0 C') 0 -o \') tf) C') 0 e- '¢ 0 N 0 (J\ '¢ tf) (") 
N ....... N ...... N ....... (") N C<) N 

0 r- (Y) l{) N 0 \0 C') l!) C') l!) io C') 0 N 0 t'- '¢ l!) N 0 (J\ l!) 0 (Y) 

~ N ....... ('\j - ('\j N C') ('\j (") N 
r:i:l 
~ 

0 -c N 0 N 0 '¢ N 0 ('\j 0 l{) ('\j l!) N 0 OC> \') '¢ N l!) co (") 0 ('\j z ('\j ....... N ,.....; N ....... N N N ('\j 

< '":) 

:::C 
::> 
ll. ::> :-:£! :-:£! ~ ~ ~ ll. ..... z z 

~ 
- en z; z, z < -o < < \0 < < .o < < -o < \() < w (Y) ~ c w CV) :-:£! 0 w (") ~ 0 w CV) :-:£! 0 w \") ::.::: 0 

~ 0::: I 0::: 0::: I 0::: Ci:: I 0::: Ci:: I 0::: 0::: I 0::: c, s 0... o, < c, 0... tS 0... c, < o, o, < c, 
::::> (/) z 0 ::::> (/) N z 0 ::::> (/) z 0 .:J (/) N z 0 ::::> (/) N z 0 

z ~ 
~ 

..... 
'O 

< OJ) :J 

~ 
@ ..... OJ) co OJ) 

h c: c: ,D co ;:l OJ) ;:$ u :2 ..c: 0. E= 0. 

~ 
OJ) 

~ co a 0 c: 
h co OJ) co .._, 

.;..J ~ h ~ <l.J co co 
~ <l.J 

~ <l.J co (/) (/) 

0 ....... ('\j C<) '¢ l{) z 

z ::; 
z -c 
~ 
(ii 
0... 
Ct:: 
0 
~ 
C:il I/) 

o: 0 - (\l 0 0::: z :::> (/) t> co ~ ::> :r: 
E== <C o: f- o tj- 

0:: w Ct:: z .--; co :::> ;::) 0 
0.. ('1 :::.:: ~ 
~ z, :::> E== :s ::::> 0... o 0 ;:r: 0.. z 
~ ~ U5 :::> 

0... 
0.. 

~ ~ 
;:::) j co 0 

~~~ 
...l z <C (ii 
0 ~ ~;::) 0::: z 

...... f- 0 < 0... 

~ ~ ;;s E- o z co 
<C w 0 Ul <C 
...} 0... z f- ::=:: 



::i:: -o -o 0 -o - ('f) II) N t- N II) II) N t-- N t- -o ....... r- ('f) co \0 N 00 ...- 
N - N ....... N ....... N - N - 

~ 
~ 

N ....... 0 ...... ....... N ....... 0 ....... ....... N ..... 0 ..... ....... N - 0 - - N - 0 ....... ...... 
en 
til 
Q 

('f) ..... 0 .... N ('f) ..... 0 ..... N ('f) - 0 ..... N ("') ..... o-- ("') ....... 0 ..... - 
~ z 

("') ..... 0 ...... ...... N ..... 0 - - (") -o - N ('f) -o .... N ("') - 0 ...... - 
~ 
0 

- 0 00 ...... ...... 0000 ..... 0 0 0 0 ..... 0 00 ...... 0100 ...... ...... 
11. 
til en 

00000 00000 00000 ..... 0000 01000- 
~ < 

NO 000 .-<0000 N 0000 N 0000 N 000 - .... 
~ 

N 0000 N 0 0 0 ...... NOOOO 01 000 ...... N 0 0 0 - 
~ 

01 000 ...... NOOO ..... NOOO ....... N ooo- NOOON .... 
til 
::e 

N 0 00 - N 0 0 ,.... N N 00 ,....; N NO 0 ..... N NOO ...... N 
~ 
11. < 

("') ..... 0 - N ('f) ..... ..... ,.....N (") ..... ..... ,....; N ('f) - ...... - N (") - - .... ...... 

~ 

(").-<Q ..... ..... (") ..... ...... - - (") ..... - ..... ..... (") ..... 0 ..... ..... (") ..... - ..... ..... 
~ 
til 
~ 

('f) ..... 0 - ..... 01 00 - ....... N 0 0 - - ("') -o ........... N ....... 0 ..... - z 
~ 

~ 
::> 
~ :::.::: :::.::: :::.::: :::.::: :::.::: 11. z z - - z en z z z <( '° -c <( \() < <( \0 <( -c -o -c <( \0 <( 

~ 
(") :::.::: 0 (IJ (") :::.::: 0 

~ 
("') :::.::: 0 w ('f) :::.::: 0 

~ 
('f) :::.::: 0 til I 

0... a::: a::: I a::: I a::: a::: I a::: I a:: "") 0... <( 0... <( 0... 0... <( 0... 0... < 0... 0... s 0... :::> (/) N z 0 :::> (/) N z 0 :::> (/) N z 0 :::> (/) N z 0 :::> (/) z 0 

z ~ 
~ 'O 

~ 

b.O :::> 
~ ...... b.O 

mi 
M 

@ c c .D ::::1 ::::1 
~ ..c: 0. e:: 0. til M e mi E ~ 0 N 1-. Cd ~ ..., ~ @ ~ v Cd v v ~ co (/) ~ (/) 

0 - N Cf) 
""" 

II) z 


